
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 3/10/2014

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 102 2009 36001 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

SALA	DE	CASACION	PENAL	CORTE	SUPREMA	DE	JUUSTICIA 37462-	-
.
.
.
.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 195 169

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-SALA	CASACION	PENAL- 16/07/2014 16/07/2014 9	195-300-222-302-302-301-246-470-169

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/01/2007

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	administraciÃ³n	pÃºblica 8003

4.	OBSERVACIONES
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ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL	/	CON	FECHA	DE	DIA	HABIL	SIGUIENTE,	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	EN	RUTA,	CORREO	DE	FECHA	07/10/2025	OFICIO	DEAJGCC25-9528	Y	DEAJGCC25-
2370	PROCEDENTE	DE	LA	DIVISIÃ“N	DE	COBRO	COACTIVO	-	DIRECCIÃ“N	EJECUTIVA	DE	ADMINISTRACIÃ“N
JUDICIAL,	ALLEGA	SOLICITUD	DE	INFORMACION	COBRO	COACTIVO	Y	SOLICITA	COPIA	SENTENCIA	CONDENATORIA
//	SPCB	-	CSA
------	o	-------

	
ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

06/02/26
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL	/	CON	FECHA	DE	DIA	HABIL	SIGUIENTE,	SE
REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	EN	RUTA,	CORREO	DE	FECHA	07/10/2025
OFICIO	DEAJGCC25-9528	Y	DEAJGCC25-2370	PROCEDENTE	DE	LA	DIVISIÃ“N	DE	COBRO
COACTIVO	-	DIRECCIÃ“N	EJECUTIVA	DE	ADMINISTRACIÃ“N	JUDICIAL,	ALLEGA	SOLICITUD	DE
INFORMACION	COBRO	COACTIVO	Y	SOLICITA	COPIA	SENTENCIA	CONDENATORIA	//	SPCB	-	CSA

23/12/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	INCORPORA	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	APODERADO
MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMAN	REGRESO	AL	PAIS	CONFORME	A	LA	AUTORIZACION
OTORGADA///	MATI

02/12/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	11/08/2025	-	MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA	LLEGADA	AL	PAIS
DEL	CDO	//	CON	ANEXO	-LDRM/CSA-

22/10/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INCORPORA	A	CARPETA	DIGITAL	OFICIO	DE	MIGRACION
COLOMBIA	///	MATI

17/10/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	EN	RUTA	CORREO	DE	FECHA	14/07/2025	OFICIO	MIGRACION	ALLEGA	REGISTROS
DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	//	MACG	-	CSA

22/07/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	INCORPORA	A	LA	PRESENTE	CAUSA	PENAL,	MEMORIAL
SUSCRITO	POR	LA	DEFENSA	DEL	SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA,	MEDIANTE	EL
CUAL	ACREDITA	EL	INGRESO	DE	SU	PROHIJADO	AL	PAÃ​S,	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	LO
ORDENADO	POR	ESTE	DESPACHO	EN	AUTO	DE	FECHA	05	DE	MARZO	DE	2025///MATI

18/07/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE--CORREO
ELECTRONICO	RECIBIDO	EN	14/05/25	-	MEMORIAL	APODERAD@	DEL	CD@-	REF.	INFORMA
REGRESO	AL	PAIS	-	//OIIO-	CSA.

27/06/25 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/06/2025	*	Concede	permiso	para
salir	del	paÃ​s-**ESTADO	DEL	01/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS

11/06/25
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	10/06/2025	CUMPLE	NUMERAL	2	SE
OFICIA	AREA	DE	EXTRANJERIA	Y	MIGRACION	DE	LA	DIJIN	INFORMANDO	LA	AUTORIZACION
SALIR	DELPAIS	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	ENTIDADES	,	CON	COPIA	AL	CONDENADO	,
CSA	ALIZA

11/06/25 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	10/06/2025	CONCEDE	PERMISO	SALIR
DEL	PAIS	SE	REMITE	AL	CONDENADO	,	AL	M	PUBLICO	,	DEFENSA	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	AI
PASA	FIJACION	X	ESTADO	,	CSA	ALIZA

10/06/25
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTORIZAR	AL	SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS
LEIVAPARA	SALIR	DEL	PAÃ​S	A	PARTIR	DEL	DÃ​A	15	DE	JULIO	DE	2025	Y	HASTA	EL	11	DE
AGOSTO	DE	2025///	OFICIAR	AL	Ã​REA	DE	EXTRANJERÃ​A	Y	MIGRACIÃ“N	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE
INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	-	DIJIN	DE	LA	POLICÃ​A	NACIONAL,	INFORMANDO
SOBRE	LA	AUTORIZACIÃ“N	CONCEDIDA	PARA	LOS	EFECTOS	PERTINENTES	///ADVERTIR	AL
SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA,	QUE	DEBERÃ​	ACREDITAR	ANTE	EL	DESPACHO	SU
RETORNO	AL	PAÃ​S,	CON	LOS	DEBIDOS	SOPORTES,	DENTRO	DE	LOS	TRES	DÃ​AS	SIGUIENTES	A
LA	FECHA	FIJADA	COMO	TÃ‰RMINO	PARA	SU	REGRESO	(11	DE	AGOSTO	DE	2025).	CONTRA
ESTA	DECISIÃ“N	PROCEDEN	LOS	RECURSOS	DE	LEY.	///NOTIFÃ​QUESE////	MATI

10/06/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	09-06-2025	MEMORIAL	DEL	APODERADO	ALLEGA
SOLICITUD	DE	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	DEL	PPL	ANEXA	DOCUMENTACION	***URGENTE***	//
ACAA	-	CSA

27/03/25 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*5/03/2025	*	Concede	permiso	para	salir
del	paÃ​s-**ESTADO	DEL	28/03/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

06/03/25
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	05/03/2025	CUMPLE	NUMERAL	2	SE
OFICIA	AREA	DE	EXTRANJERIA	Y	MIGRACION	DE	LA	DIJIN	INFORMANDO	LA	AUTORIZACION
SALIR	DELPAIS	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	ENTIDADES	,	CON	COPIA	AL	CONDENADO	,
CSA	ALIZA

06/03/25 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	05/03/2025	CONCEDE	PERMISO	SALIR
DEL	PAIS	SE	REMITE	AL	CONDENADO	,	AL	M	PUBLICO	,	DEFENSA	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	AI
PASA	FIJACION	X	ESTADO	,	CSA	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/03/25
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTORIZAR	AL	SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS
LEIVAPARA	SALIR	DEL	PAÃ​S	A	PARTIR	DEL	DÃ​A	1	Y	HASTA	EL	13	DE	MAYO	DE	2025,	POR	LAS
RAZONES	ANOTADAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	ESTA	PROVIDENCIA.	//	OFICIAR	AL	Ã​REA	DE
EXTRANJERÃ​A	Y	MIGRACIÃ“N	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	-
DIJIN	DE	LA	POLICÃ​A	NACIONAL,	INFORMANDO	SOBRE	LA	AUTORIZACIÃ“N	CONCEDIDA	PARA
LOS	EFECTOS	PERTINENTES	///	ADVERTIR	AL	SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA,	QUE
DEBERÃ​	ACREDITAR	ANTE	EL	DESPACHO	SU	RETORNO	AL	PAÃ​S	///	MATI

03/03/25
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	03/03/2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE
FECHA	03/03/2025	MEMORIAL	DEL	APODERADO-	ASUNTO	SOLICITUD	PERMISO	SALIDA	DEL
PAIS	PARA	EL	DIA	01/05/2025	AL	13/05/2025	-	ADJUNTA	DOCUMENTOS-	**DQC**URGE**CSA

11/02/25 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/11/2024	*	Auto	Concede	Permiso-
**ESTADO	DEL	12/02/2025**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

06/02/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INCORPORA	A	LA	PRESENTE	CAUSA	PENAL,	MEMORIAL
SUSCRITO	POR	LA	DEFENSA	DEL	SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA	MEDIANTE	EL
CUAL	ACREDITA	EL	INGRESO	DE	SU	PROHIJADO	AL	PAÃ​S,	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	LO
ORDENADO	POR	ESTE	DESPACHO	EN	AUTO	DE	FECHA	18	DE	NOVIEMBRE	DE	2024	///	MATI

03/02/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//	EN	LA	FECHA	26-11-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA	LLEGADA	DE	AL	PAIS	//CON	ANEXOS.
//NGV	*C.S.A.*

30/01/25 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	26-11-2024	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA	LLEGADA	DE	AL	PAIS	//CON	ANEXOS.	-LDRM/CSA-

23/12/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	INCORPORA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL	CDO,	LO
ANTERIOR	A	QUE	ACTUALMENTE	DISFRUTA	DEL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL/////MATI

16/12/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA	CAMBIO	DE	DOMICILIO	PROFESIONAL	//NGV	*C.S.A.*

13/12/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	-	MEMORIAL
DE	APODERADO,	INFORMA	CAMBIO	DE	DOMICILIO	PROFESIONAL.	-LDRM/CSA-

18/11/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	18/11/2024	CONCEDE	PERMISO	PARA
SALIR	DEL	DOMICILIO	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLCO	AL	CONDENADO	,	AL	DEFENSOR	,
CON	COPIA	SECRETARIA	AI	PASA	FIJACION	POR	ESTADO	,	CSA	ALIZA

18/11/24 Auto	ConcedePermiso

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTORIZAR	AL	SENTENCIADO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	A	PARTIR
DEL	DIA	22	Y	HASTA	EL	25	DE	NOVIEMBRE	DE	2024//OFICIAR	AL	AREA	DE	EXTRANJERIA	Y
MIGRACION	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGCION	INTERPOL-DIJIN	DE	LA	POLICIA
NACIONAL///ADVERTIR	AL	CDO	QUE	DEBERA	ACREDIOTAR	SU	RETORNO	AL	PAISCON	LOS
DEBIDOS	SOPORTES//NOTIFIQUESE//MATI

14/11/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	14	11	2024	//
MEMORIAL	MAS	ADJUNTOS	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLICITUD	PERMISO	PARA	SALIR	DEL
PAIS	//***URG***NGV	*C.S.A.*

14/11/24 RecepciÃ³nOtros	Permisos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	14	11	2024	//	MEMORIAL	MAS
ADJUNTOS	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLICITUD	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS
***URGENTE**CSA**ADF**

18/09/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	INCORPORA	INFORMACION	DE	REGRESO	AL	PAIS//MATI

11/09/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	13	08	2024//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	DEFENSOR	PPL	//	REF:INFORMACION	RETORNO	AL	PAIS	//NGV	*C.S.A.*

05/09/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	16/08/2024	SE	LE
INFORMA	QUE	DEBE	SEGURI	ALLEGANDO	LAS	CONSTANCIA	DE	PAGO	DE	LA	PENA	DE	MULTA	SE
REMITE	AL	CDO	Y	DEFENSA	,	VIA	EMAIL	,	CSA	ALIZA

04/09/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	13	08	2024//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	DEFENSOR	PPL	//	REF:INFORMACION	RETORNO	AL	PAIS//**CSA**MARM**

16/08/24 Ordena	CumplirAuto ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	POR	EL	CSA	ENTERAR	A	LA	DEFENSA	DE	AUTO	//M.

14/08/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	05	07	2024//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	DEFENSOR	PPL	//	REF:	REPSUESTA	AUTO	DEL	12	06	2024	//NGV	*C.S.A.*

12/08/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	05	07	2024//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	DEFENSOR	PPL	//	REF:	REPSUESTA	AUTO	DEL	12	06	2024	**CSA**ADF**

09/08/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INCORPÃ“RESE	AL	EXPEDIENTE	Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA
LOS	FINES	PERTINENTES	EL	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	APODERADO	DEL	PENADO	ANDRES
FELIPE	ARIAS	LEIVA,	A	TRAVÃ‰S	DEL	CUAL	INFORMA	QUE	EN	LOS	PRÃ“XIMOS	DÃ​AS,	ESTARÃ​N
ALLEGANDO	EN	FORMA	DETALLADA	LOS	PAGOS	QUE	DESDE	EL	MES	DE	ABRIL	DEL	AÃ‘O	2022
SE	HAN	VENIDO	EFECTUANDO	EN	FORMA	ININTERRUMPIDA,	COMO	ABONO,	A	LA	MULTA	QUE
FUERA	IMPUESTA	EN	LA	RESPECTIVA	SENTENCIA	CONDENATORIA.	ASÃ​	MISMO,	REMITIRÃ​
INFORMACIÃ“N	A	ESTE	DESPACHO	DEL	CUMPLIMIENTO	QUE	EL	SENTNECIADO	ARIAS	LEIVA	SE
ENCUENTRA	ATENDIENDO	CON	OTRO	ENTE	DE	CONTROL	DEL	ESTADO	ADQUIRIDO	DESDE	EL
MES	DE	DICIEMBRE	DEL	AÃ‘O	2021,	LO	CUAL	VIENE	REALIZANDO	CONFORME	A	LO	PACTADO
ENTRE	LAS	PARTES//A*
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30/07/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	25/06/24
ALLEGADO	POR	EL	APODERADO	DEL	PPL//	INFORMA	AL	DESPACHO	QUE	PROXIMAMENTE	SE
REALIZARA	EL	PAGO	DE	LA	MULTA	//NGV	*C.S.A.*

27/07/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	25/06/24	ALLEGADO	POR
EL	APODERADO	DEL	PPL//	INFORMA	AL	DESPACHO	QUE	PROXIMAMENTE	SE	REALIZARA	EL
PAGO	DE	LA	MULTA	//CSA//EMMA

15/07/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INCORPÃ“RESE	AL	EXPEDIENTE	Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA
LOS	FINES	PERTINENTES	EL	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	APODERADO	DEL	PENADO	ANDRES
FELIPE	ARIAS	LEIVA,	A	TRAVÃ‰S	DEL	CUAL	INFORMA	QUE	SE	ESTÃ​	TERMINANDO	EL	PROCESO
DE	CONSTRUCCIÃ“N	DE	LA	AGENDA	DEL	PRENOMBRADO	SENTENCIADO	CON	EL	PROPÃ“SITO
DE	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO	REQUERIDO	POR	EL	JUZGADO,	EN	RAZÃ“N	A	QUE	DICHA
DOCUMENTACIÃ“N	YA	FUE	APORTADA	Y	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	12	DE	JUNIO	DE	2024,
ESTE	DESPACHO	CONCEDIÃ“	LA	AUTORIZACIÃ“N	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S//A*

02/07/24 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/06/2024	*	Concede	permiso	para
salir	del	paÃ​s-**ESTADO	DEL	03/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

25/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	EN	RUTA	CORREO	DE	FECHA	30	05	2024	//	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	DEFENSOR
DE	PPL	//	REF:	RESPUESTA	A	REQUERIMIENTO	//	MAGO	-	CSA

25/06/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	30	05	2024	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	DEFENSOR	DE	PPL	//	REF:	RESPUESTA	A	REQUERIMIENTO	**CSA**IS**

19/06/24
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	12/06/2024	OTRAS	DETERMINACIONES
NRAL	2	ORDENA	OFICIAR	AL	AREA	DE	EXTRANJERIA	Y	MIGRACION	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	INTERPOL	-	DIJIN	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	INFORMANDO	SOBRE	LA
AUTORIZACION	,	SE	REMITE	VIA	EMAIL	CORREO	ENTIDADES	CSA	ALIZA

19/06/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AI	D	EFECHA	12/06/2024	CONCEDE	PERMISO	PARA
SALIR	DEL	PAIS	,SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	DEFENSA,	CON	COPIA	SECRETARIA	,
SE	REQUIERE	AL	CONDENADO	PARA	QUE	ACREDITE	EL	PAGO	DE	LA	MULTA	X	VALOR	DE	50.000
SMLMV	AI	PASA	FIJACION	POR	ESTADO	,	CSA	ALIZA

12/06/24
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTORIZAR	AL	SENTENCIADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA,
IDENTIFICADO	CON	CÃ‰DULA	DE	CIUDADANÃ​A	NO.	98563386,	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S	A	PARTIR
DEL	DÃ​A	11	DE	JULIO	Y	HASTA	EL	12	DE	AGOSTO	DE	2024//A*

07/06/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	07/06/24-	MEMORIAL	APODERADO	CD@-	CON
SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	SALIDA	DEL	PAIS	***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

07/06/24 RecepciÃ³nOtros	Permisos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL	07/06/24-	MEMORIAL
APODERADO	CD@-	CON	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	SALIDA	DEL	PAIS	-	-	//OIIO-CSA-	URG.

29/05/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	14/05/2024	ORDENA	SOLICITAR
INFORMACION	EN	ESPECIFICO	LAS	CIUDADES	,	ANEXAR	LOS	DOCUMENTOS	RESERVAS	,	SE
REMITE	AL	CONDENADO	Y	A	SU	DEFENSOR	VIA	EMAIL	,	CSA	ALIZA

14/05/24 Auto	decretandopruebas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	REQUERIR	AL	PENADO	Y	A	SU	APODERADO	A	FIN	DE	QUE	SE
SIRVAN	INFORMAR	EN	ESPECÃ​FICO	LAS	CIUDADES,	LOS	LUGARES	DONDE	SE	ALOJARÃ​
DURANTE	SU	ESTADÃ​A	EN	LOS	MISMOS,	ITINERARIO	QUE	SE	PRETENDE	REALIZA	Y	SE	ANEXEN
DOCUMENTOS	TALES	COMO	RESERVAS	HOTELERAS	Y	RESERVAS	DE	VIAJES//	KACS

07/05/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	-	MEMORIAL
DE	CDO	SOLICITA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//	CON	ANEXO	//	DD	//	C.S.A.JJTP

07/05/24 RecepciÃ³nOtros	Permisos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	07-05-2024	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//	CON	ANEXO	**URGENTE**	-
LDRM/CSA-

17/04/24 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*6/03/2024	*	Concede	permiso	para	salir
del	paÃ​s	*ESTADO	DEL	17/04/2024*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

17/04/24 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/01/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	17/04/2024*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

20/03/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INCORPORA	A	LA	PRESENTE	CAUSA	PENAL,	OFICIO
PROCEDENTE	DE	MIGRACIÃ“N	COLOMBIA	MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMAN	QUE	HAN	REGISTRO
EN	LA	BASE	DE	DATOS	DE	DICHA	ENTIDAD,	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S	AUTORIZADO	AL
PENADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIV//A*

18/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	MIGRACION
OFICIO	No.	20247030349861	REF:	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	//	DD	//	C.S.A.JJTP

12/03/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INCORPORA	A	LA	ACTUACIÃ“N	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA,	MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMA
LUGAR	DE	HOSPEDAJE	DE	SU	PROHIJADO	EN	QUITO	-	ECUADOR,	JUNTO	CON	INFORMACIÃ“N	DE
VUELO	IDA	Y	REGRESO	A	ESTA	CIUDAD.	ES	DE	ANOTAR	QUE	CON	PROVEÃ​DO	DEL	06	DE	MARZO
DE	LA	PRESENTE	ANUALIDAD,	SE	AUTORIZÃ“	SU	SALIDA	DEL	PAÃ​S//A*

14/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	14-03-2024	CORREO	ELECTRONICO
DE	MIGRACION	OFICIO	No.	20247030349861	REF:	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS.	-LDRM/CSA-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	MIGRACION
OFICIO	No.	20247030349861	REF	:	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	PAIS	-	ECUADOR.	//	DD	//
C.S.A.JJTP

12/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	12-03-2024	CORREO	ELECTRONICO
DE	MIGRACION	OFICIO	No.	20247030349861	REF	:	PERMISO	DE	SALIDA	DEL	PAIS	-	ECUADOR.	-
LDRM/CSA-

11/03/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEFENSOR	ALLEGA	INFORMACIÃ“N	EN	PERMISO	DE	SALIDAD	DEL	PAIS	DE	PPL	ALLEGA
TIQUETES,	VOUCHER	DE	HOTEL	FECHA:	20-22	MARZO	HOGAÃ‘O	//DD	//	C.S.A.JJTP

11/03/24 RecepciÃ³n	deMemoriales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	11-03-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEFENSOR	ALLEGA	INFORMACIÃ“N	EN	PERMISO	DE	SALIDAD	DEL
PAIS	DE	PPL	ALLEGA	TIQUETES,	VOUCHER	DE	HOTEL	FECHA:	20-22	MARZO	HOGAÃ‘O
***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

07/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	OFICIO	193/24	MIGRACION	COLOMBIA	CONCEDE
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA	CSA
ALIZA

07/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	OFICIO	192/24	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL
E	INTERPOL	CONCEDE	PERMISO	PARA	SALIR	DELPAIS	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	CSA	ALIZA

07/03/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	06/03/2024	CONCEDE	PERMISO	PARA	SALIR
DEL	PAIS	,	SE	REMITE	AL	CDO	,	AL	DEFENSOR	,	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	AI	PASA
FIJACION	POR	ESTADO	,	CSA	ALIZA

07/03/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	19/02/2024	SE
REMITE	VOPIA	DE	AI	CONCEDE	LIB	CONDICIONAL	DE	FECHA	9/01/2024	AL	SEÃ‘OR	JSCL	AL
CORREO	REGISTRADO	EN	AUTO	,	CSA	ALIZA

07/03/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AUTO	DE	12/02/2024	SE	REQUIERE	A	JSCC	Y	LGMG	PARA
QUE	ACREDITEN	LA	CALIDAD	DE	SUJETOS	PORCESALES	SE	ENVIA	A	LOS	CORREOS
REGISTRADOS	EN	AUTO	,	CSA	ALIZA

06/03/24
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDE	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	DEL	230	AL	24	DE
MARZO	DE	2024	-	DESTINO	A	QUITO	(ECUADOR)//A*

04/03/24 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/01/2024	*	Auto	concede	libertad
condicional-**ESTADO	DEL	05/03/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

27/02/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DE
APODERADO	DE	CONDENAD@	SOLICITA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//	ANEXOS	//	DD	//
C.S.A.JJTP

27/02/24 RecepciÃ³nOtros	Permisos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	27/02/2024	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DE	APODERADO	DE	CONDENAD@	SOLICITA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	//
ANEXOS	***JLCM-CSA***URG***	PASA	A	INGRESOS

19/02/24
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTA	LA	SOLICITUD	ALLEGADA,	A	TRAVÃ‰S	DE	LA	CUAL	EL
SEÃ‘OR	JHOAN	SEBASTIÃ​N	CORTE	LOZANO,	PERIODISTA	JUDICIAL	DEL	ESPECTADOR,	SOLICITA
COPIA	DEL	AUTO	QUE	CONCEDIÃ“	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO	ANDRES
FELIPE	ARIAS	LEIVA,	AL	INTERIOR	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS,	SE	DISPONE	AUTORIZAR
LA	EXPEDICIÃ“N	DE	LA	MISMA,	A	TRAVÃ‰S	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE
ESTOS	DESPACHOS	JUDICIALES,	DE	CONFORMIDAD	CON	LO	REGLADO	EN	EL	ARTÃ​CULO	114
DEL	CÃ“DIGO	GENERAL	DEL	PROCESO.POR	LO	ANTERIOR,	DISPÃ“NGASE	LO	PERTINENTE	PARA
LA	REMISIÃ“N	DE	LA	COPIA	DEL	AUTO	DE	FECHA	9	DE	ENERO	DE	2024,	A	TRAVÃ‰S	DEL	CUAL
ESTE	DESPACHO	CONCEDIÃ“	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
PRENOMBRADO	SENTENCIADO,	TENIENDO	EN	CUENTA	PARA	TAL	EFECTO	LA	DIRECCIÃ“N	DE
CORREO	ELECTRÃ“NICO	JCOTE@ELESPECTADOR.COM.	//A*

16/02/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA
16/02/2024	POR	PARTE	DEL	PERIODISTA	SOLICITUD	DE	INFORMACION	FRENTE	AL	AUTO	QUE
DETRMINO	LA	LIBERTAD	CONDICONAL	DEL	PROCESADO	//	DD	//	C.S.A.JJTP

16/02/24 RecepciÃ³n	deMemoriales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA
16/02/2024	POR	PARTE	DEL	PERIODISTA	SOLICITUD	DE	INFORMACION	FRENTE	AL	AUTO	QUE
DETRMINO	LA	LIBERTAD	CONDICONAL	DEL	PROCESADO	***URG***	PASA	INGRESOS	DIRECTRIZ
DEL	DESPACHO	//	BRG

12/02/24 Ordena	CumplirAuto

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTOS	LOS	MEMORIALES	ALLEGADOS	POR	JUAN	SEBASTIÃ​N
CHÃ​VEZ	COLMENARES,	Y	LUIS	GUILLERMO	MESA	GARCÃ​A,	A	TRAVÃ‰S	DE	LOS	CUALES
SOLICITAN	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	9	DE	ENERO	DE	2024,	A	TRAVÃ‰S	DE	LA
CUAL	SE	CONCEDIÃ“	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO
ANDRÃ‰S	FELIPE	ARIAS	LEIVA,	SE	DISPONE.	REQUERIR	A	JUAN	SEBASTIÃ​N	CHÃ​VEZ
COLMENARES,	Y	LUIS	GUILLERMO	MESA	GARCÃ​A,	A	FIN	DE	QUE	ACREDITEN	LA	CALIDAD	DE
SUJETOS	PROCESALES,	AL	INTERIOR	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS//A*

05/02/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
17/01/2024	-	ESCRITO	DEL	SEÃ‘OR	LUIS	GUILLERMO	MESA	GARCÃ​A	-	SOLCIITUD	DE	COPIA	DE
LA	PROVIDENCIA	QUE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CONDENADO	//	DD	//	C.S.A.JJTP

02/02/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17/01/2024	-
ESCRITO	DEL	SEÃ‘OR	LUIS	GUILLERMO	MESA	GARCÃ​A	-	SOLCIITUD	DE	COPIA	DE	LA
PROVIDENCIA	QUE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CONDENADO	-	**JGQA**RUTA**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
10/01/2024	MEMORIAL	DE	PERIODISTA	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	INFORMACION	-	NO	ANEXA
DOCUMENTOS	//	DD	//	C.S.A.JJTP

30/01/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
10/01/2024	MEMORIAL	DE	PERIODISTA	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	INFORMACION	-	NO	ANEXA
DOCUMENTOS	-	CSA	***MCRR***

29/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	12/01/24-
MEMORIAL	PARTE	INTERESADA	CON	SOLICITUD	DE	SOLICITAR	COPIA	DE	PROVIDENCIA	DE
09/01/24	QUE	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CDO	//	DD	//	C.S.A.JJTP

24/01/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	12/01/24-
MEMORIAL	PARTE	INTERESADA	CON	SOLICITUD	DE	SOLICITAR	COPIA	DE	PROVIDENCIA	DE
09/01/24	QUE	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CDO	//##OIIO#CSA.

15/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ANEXA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL	SENTENCIADO	//A*

15/01/24
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	SUSCRIBE	DE	MANERA	PERSONAL	EN
EL	LUGAR	DE	TRABAJO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	DD	//
C.S.A.JJTP

15/01/24
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	11/01/2024	SE	SUSCRIBE	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	LUGAR
DE	TRABAJO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	PASA	A	PERSONAL	DE
INGRESOS//*/*/*//CJDH

15/01/24 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	11/01/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	TRABAJO	DE	A.I.	DE	FECHA	09/01/2024	CONCEDE	LIBERTAD
CONDICIONAL,	PASA	A	SECRETARIA,	MINISTERIO	PUBLICO//*//*/*//CJDH

15/01/24 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	11/01/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	TRABAJO	DE	A.I.	DE	FECHA	09/01/2024	CONCEDE	REDENCION,
PASA	A	SECRETARIA,	MINISTERIO	PUBLICO//*/*//*//CJDH

12/01/24 Entrega	BoletaLibertad
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	11-01-2024.En	CÃ¡rcel	Picota,	se	radicÃ³	Boleta	de	Libertad	NÂº
060/24	//RadicÃ³---	---	KMP----CAT----DescargÃ³	RLL//

11/01/24
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	65	C.P	PASA	AL	AREA
DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

11/01/24 EnvÃ​o	Boletapara	Notificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	BOLETA	DE	LIB	No	060/24	SE	REMITE	VIA	CORREO
NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	,	CSA	ALIZA

11/01/24 Remite	Boletade	Libertad

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	060/24	AL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	â€“	COMEB	â€“	OFICINA	DE
PRISION	DOMICILIARIA	BOGOTA	D.C.	Y	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,	LA	CUAL	DEBERA,	UNA
VEZ	DILIGENCIA	Y	SUSCRITA	DEVOLVER	A	ESTE	ESTRADO	JUDICIAL//A*

11/01/24
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
APODERADO	DE	CONDENAD@	ALLEGA	COMPROBANTE	DEPOSITO	JUDICIAL	No.481258382	DEL
BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	//	DD	//	C.S.A.JJTP

11/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	PARA	REALIZAR	PAGO	//	DD	//
C.S.A.JJTP

10/01/24
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	10/01/2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENAD@	ALLEGA	COMPROBANTE	DEPOSITO
JUDICIAL	No.481258382	DEL	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	***JLCM-CSA***URG***	PASA	A
INGRESOS

10/01/24 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	10/1/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	PARA	REALIZAR
PAGO	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**URGENTE**

10/01/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	09/01/2024	,	SE
REMITE	VIA	EMAIL	AL	SEÃ‘OR	REVR	PREVIO	RESOLVER	SOLICITUD	EXPEDICION	DE	COPIAS	,
SE	LE	REQUIERE	PARA	QUE	ACREDITE	LA	CALIDAD	DE	SUJETO	PROCESAL	,	CSA	ALIZA

10/01/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	09/01/2024
CONCEDE	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE
DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

10/01/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	09/01/2024	CONCEDE	LIB	CONDICIONAL	SE
ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

10/01/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	09/01/2024	,	CONCEDE	LIB	CONDICIONAL	,
PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

10/01/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	09/01/2024
CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	,	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE
DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

10/01/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	09/01/2024	,	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	DE	01	MES	Y	14.5	DIAS	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON
COPIA	SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

10/01/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	09/01/2024	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
01	MES	Y	14.5	DIAS	,	PASA	NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/01/24 Ordena	CumplirAuto

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	ATENCIÃ“N	AL	ESCRITO	ALLEGADO	POR	PARTE	DEL	SEÃ‘OR
RODOLFO	EMILIO	VALDÃ‰S	RONDÃ“N,	Y	PREVIO	A	RESOLVER	SU	SOLICITUD	DE	EXPEDICIÃ“N
DE	COPIAS	DE	LA	PROVIDENCIA	EMITIDA	POR	ESTE	DESPACHO,	MEDIANTE	LA	CUAL	SE
EMITIÃ“	CONCEPTO	FAVORABLE	PARA	LA	APROBACIÃ“N	DE	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO
CONSISTENTE	EN	PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS,	SE	LE	REQUIERE	PARA	QUE	ACREDITE	LA
CALIDAD	DE	SUJETO	PROCESAL//A*

09/01/24
Auto	concede
libertad
condicional

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CONDENADO//UNA
VEZ	ACREDITADO	EL	PAGO	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EN	CUANTÃ​A	DE	QUINCE	(15)
SALARIOS	MÃ​NIMOS	LEGALES	MENSUALES	VIGENTES,	QUE	DEBERÃ​	SER	CONSIGNADA	A
Ã“RDENES	DE	ESTE	JUZGADO	MEDIANTE	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	EN	LA	CUENTA
NO.110012037002	-	DEPÃ“SITOS	JUDICIALES	DEL	BANCO	AGRARIO	DE	LA	CIUDAD,	Y	SUSCRITA
LA	CORRESPONDIENTE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	POR	PARTE	DEL	SENTENCIADO	ANDRES
FELIPE	ARIAS	LEIVA,	SE	LIBRARÃ​	BOLETA	DE	LIBERTAD//	PERIODO	DE	PRUEBA	83	MESES	Y	21
DIAS//A*

09/01/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	CONCEDE	REDECION	DE	PENA	DE	1	MES	Y	14.5	DIAS	//A*

26/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR
MEDIO	DEL	CUAL	SE	ALLEGA	ESCRITO	SOLICITANDO	COPIA	DE	LA	DECISIÃ“N	TAMADA	CON
RELACIÃ“N	AL	PERMISO	DE	72	HORAS	//MCD//

21/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	20/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE	ALLEGA	ESCRITO	SOLICITANDO	COPIA	DE	LA
DECISIÃ“N	TAMADA	CON	RELACIÃ“N	AL	PERMISO	DE	72	HORAS	//	LST//-CSA-

21/12/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	DOCUMENTACION	CORRESPONDIENTES	PARA	ESTUDIO
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//MCD//

20/12/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	14/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	DOCUMENTACION	CORRESPONDIENTES
PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	***JLCM-CSA***	PASA	A	INGRESOS

20/12/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO,	OFICIO
DE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF.	LIBERTAD
CONDICIONAL	//MCD//

20/12/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
MEMORIAL	DEFENSOR	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MCD//

20/12/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	15/12/2023,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO,	OFICIO	DE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE
BOGOTA,	REF.	LIBERTAD	CONDICIONAL	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA
NORMAL**

19/12/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	18/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSOR	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	LST//-CSA-

23/11/23 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/09/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	24/11/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

21/11/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	incorpora	informacion	allegada	po	el	Inpec

20/11/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
113-CPMEB-JUR-	DOMI	INFORMA	NO	CUMPLE	FACTOR	OBJETIVO	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	//MCD//

17/11/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	14/11/2023	OFICIO	113-
CPMEB-JUR-	DOMI	INFORMA	NO	CUMPLE	FACTOR	OBJETIVO	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL
//BRG

30/10/23 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	27/10/2023	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	10/10/2023	*/-*/-*/-*/-*/-	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*/-*/-*/-*/-
*/-*/-*/-*	OEPV.

13/10/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	10/10/2023	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL
DEFENSOR	,	CSA	ALIZA

13/10/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	10/10/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
DOMICILIARIAS	ENTERAR	AL	CONDENADO	,	CSA	ALIZA

10/10/23 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Mediante	auto	de	la	fecha	se	resuelve	memorial	allegado	por	el
cdo.

18/09/23 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	NOTIFICA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	12/09/2023	DEL
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	4/09/2023	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO
*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	OEPV.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/09/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	13/09/2023	-
MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	SOLICITUD	DE	RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO//SP*/*/JFVCH

13/09/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	13/09/2023	-
MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	SOLICITUD	DE	RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO	-	***JGQA	CSA***

11/09/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	04/09/2023
CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	01	MES	Y	25	.25	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA
CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

11/09/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	D	EFECHA	04/09/2023	,	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA
ALIZA

11/09/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	4/09/2023	,	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
1	MES	Y	25.25	DIAS	PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

04/09/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	conceder	redencion	de	1	mes	y	25.25	dias

03/09/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	01/08/2023	,	SE	OFICIA	DIRECCION
EJECUTIVA	DE	ADMS	JUDICIAL	-	DIVISON	DE	COBRO	COACTIVO	SE	REMITE	MEORIAL	ALLEGADO
PÃ“R	EL	DEFENSOR	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	AREA	CORRESPONDENCIA	CSA	ALIZA

28/08/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	23/08/2023	DEL
INPEC	-	REFERENCIA:	ENVÃ​O	DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE	PENA	-	ADJUNTA
CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA	Y	CERTIFICADO	TEE//SP*/*/JFVCH

28/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	23/08/2023	DEL
INPEC	-	REFERENCIA:	ENVÃ​O	DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE	PENA	-	ADJUNTA
CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA	Y	CERTIFICADO	TEE	-	***JGQA	CSA***

01/08/23 Ordena	CumplirAuto

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	INCORPORA	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	APODERADO
DEL	SENTENCIADO	INFORMANDO	QUE	REALIZO	PAGO	PARCIAL	DE	LA	MULTA	IMPUESTA	EN	LA
SENTENCIA	//	SE	ORDENA	OFICIAR	A	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	DE	ADMINISTRACION	JUDICIAL
DIVISION	DE	COBRO	COACTIVO	REMITIENDO	COPIA	DEL	MEMORIAL	PARA	FINES
PERTINENTES//	POR	EL	CSA	CUMPLASE	Y	LIBRENSEN	OFICIOS	QUE	HAYA	LUGAR	//	NKVT

DIGI 01

21/07/23 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2023	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria-**ESTADO	DEL	24/07/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

17/07/23 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	TRABAJO	EL	DIA	13/07/2023	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	10/07/2023*/-*/-*/-*/-*/-	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*/-*/-*/-*/-*/-
*/-*/-*	OEPV.

11/07/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	10/07/2023	//	OFICIA
DIRECCION	COBOG	LA	PICOTA	Y	COORDINACION	DE	CONTROL	DE	DOMICILIARIAS	SOBRE	LA
AUTORIZACION	DEL	CAMBIO	DEL	LUGAR	DE	TRABAJO	DEL	PENADO,	OFICIA	CERVI	//	ENTERA
ABOGADO	VIA	ELECTRONICA	//	ENTERA	PERSONALMENTE	PENADO	DEL	AUTO	//	S.P.	//	CISA

10/07/23 Estado	delProceso ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	autoriza	cambio	direccion	trabajo.

10/07/23 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	TRABAJO	EL	DIA	7/07/2023	DEL
OFICIO	NÂº	5557	ASUNTO	ENTERAMIENTO	DE	FECHA	30/06/2023	*-/*-/-*/-*/*-/-*	PASA	A
SECRETARIA	*//-*/-*//-/-*OEPV.

10/07/23 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	TRABAJO	EL	DIA	7/07/2023	DEL
OFICIO	NÂº	5555	DE	FECHA	30/06/2023	*-/*-/-*/-*/*-/-*	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*//-/-*OEPV.

10/07/23 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	NOTIFICA	AL	PPL	EN	EL	TRABAJO	EL	DIA	7/07/2023	DEL
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	28/06/2023	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO
*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	OEPV.

07/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	JURIDICA	MONITOREO
ADJUNTA	OFICIO	90273-CERVI-ARJUD/2023IE0133023	DIRIGIDO	A	113-COBOG	-	PICOTA2-
.//SP*//JFVCH

07/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	28/06/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DE	JURIDICA	MONITOREO	ADJUNTA	OFICIO	90273-CERVI-ARJUD/2023IE0133023
DIRIGIDO	A	113-COBOG	-	PICOTA2-..//LST//-CSA-

07/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	29/06/2023	OFICIO	DEL
INPEC	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	6464.//SP*/*/JFVCH

07/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	29/06/2023	OFICIO
DEL	INPEC	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	6464.	***AMMA***C.S.A.***

06/07/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	30/06/2023	-
MEMORIAL	DE	APODERADO	-	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	CAMBIO	DE	DIRECCIÃ“N	DE
LUGAR	DE	TRABAJO	///SP*/*/JFVCH

06/07/23 RecepciÃ³n	deMemoriales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	30/06/2023	-
MEMORIAL	DE	APODERADO	-	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	CAMBIO	DE	DIRECCIÃ“N	DE
LUGAR	DE	TRABAJO	//	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	DESPLAZAMIENTO	POR	LA	ZONA
URBANA	DE	BOGOTÃ​	-	***RUTA	***JGQA	CSA***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/06/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	26/06	/2023	SE	OFICIA
DIRECCION	EJECUTIVA	DE	LA	ADMINISTRACION	JUDICIAL	DIVISION	DE	COBRO	COACTIVO	//	SE
COMUNICA	ABOGADO	//	SIN	PROCESO	//	CISA

30/06/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	28/06/2023	//
NOTIFICA	PARTES	//	NOTIFICA	PENADO	VIA	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIAS	//	SIN	PROCESO	//
CISA

30/06/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	26/06/2023	//	SE
ENTERA	DEFENSOR	//	ENTERA	PENADO	VIA	NOTIFIACIONES	DOMICILIARIAS	//	SIN	PROCESO	//
CISA

28/06/23
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	No	revocar	el	sustitutivo	de	la	prision	domiciliaria	otorgado	al
sentenciado

26/06/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	anexa	al	expediente	soporte	de	pagos	de	multa	y	se	ordena
oficiar	a	la	Direccion	ejecutiva	de	AdministracionJudicial

26/06/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	anexan	memoriales	allegados	por	el	defensor	del	sentenciado.

29/06/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA-	MEMORIAL
APODERADO	CD@,	ALLEGA	CONSIGNACION	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	POR	$500.000.00-
PAGO	PARCIAL	MULTA//SP**URG***/*/JFVCH

29/06/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA-
MEMORIAL	APODERADO	CD@,	ALLEGA	CONSIGNACION	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	POR
$500.000.00-	PAGO	PARCIAL	MULTA-	-	//##OIIO#CSA.	URG-

21/06/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OF	3797	TRASLADO	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE
2004,CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TERMINO	VENCIDO	AS	DEL	27/04/2023	Y
ANEXOS//SP*/*/JFVCH

20/06/23 ConstanciaSecretarial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	477	Y
ENTERAMIENTO	PARA	ENTREGAR	A	DESPACHO	EMRC

14/06/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA	REPORTE	DE	VISITA	PRISION
DOMICILIARIA	//SP*/*/JFVCH

13/06/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	06/06/2023	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA	REPORTE
DE	VISITA	PRISION	DOMICILIARIA	***JLCM-CSA***

30/05/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	APODERADO
DE	CONDENAD@	ALLEGA	COMPROBANTE	DE	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	OBLIGACION	DERIVADA
DE	CONDENA	EN	PRIMERA	INSTANCIA	-	OPERACION	406721579	DEL	BANCO	AGRARIO	DE
COLOMBIA	//SP***URG*/*/JFVCH

30/05/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	30/05/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENAD@	ALLEGA	COMPROBANTE	DE	PAGO
PARCIAL	DE	MULTA	OBLIGACION	DERIVADA	DE	CONDENA	EN	PRIMERA	INSTANCIA	-
OPERACION	406721579	DEL	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	***JLCM-CSA***URG***

15/05/23 EnteraCondenado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	TRABAJO	EL	DIA	9/05/2023	DEL
OFICIO	NÂº	6797,	ASUNTO	ENTERAMIENTO	TRAS.	ART.	477	C.P.P,	PASA	A	SECRETARIA	CON
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	27/03/2023	Y	CONSTANCIA	SECRETARIAL	/-*/-*/-/*-/*-/*-
OEPV.

04/05/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	04/05/2023
MEMORIAL	DEL	APODERADO	-	ASUNTO:	DESCORRE	-	ANEXA	DOCUMENTOS	-//SP*/*/JFVCH

04/05/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
04/05/2023	MEMORIAL	DEL	APODERADO	-	ASUNTO:	DESCORRE	-	ANEXA	DOCUMENTOS	-	CSA
***MCRR***

04/05/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESACORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA
DESCORRE	TRASLADO	477	**PASA	A	INGRESOS*//SP*/*/JFVCH

04/05/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	4/05/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	DESCORRE	TRASLADO	477	**PASA	A	INGRESOS**
**JUO**	**RUTA	NORMAL**

02/05/23 ElaboraciÃ³noficios	otros

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	27/03/2023	,	SE	CORRE	TRASLADO	DEL
ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	OFICIO	No	6797	SE	ENVIA	AL	DEFENSOR	DEL	CDO
ENTERAMIENTO	DEL	TRAS	DEL	ART	477	CON	ANEXOS	DE	OFICIO	No	90271	CERVOI	ARVIE	,	SE
ENVIA	VIA	CORREO	CSA	ALIZA

02/05/23
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	27/03/2023	,	ORDENA	CORRER
TRASLADO	DEL	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	,	PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	,	COPIA	AL
ANAQUEL	DE	TRASLADOS	SUB	SECRETARIA	1	,	CSA	ALIZA

26/04/23 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/03/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	27/04/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	DEFENSOR
DEL	PPL,	SOLICITA	NOTIFICACION	DE	AUTO	CORRE	TRASLADO	477//SP*/*/JFVCH

25/04/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	11/04/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	DEFENSOR	DEL	PPL,	SOLICITA	NOTIFICACION	DE	AUTO	CORRE
TRASLADO	477	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

25/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	03/04/2023
MEMORIAL	DE	APODERADO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	INFORMACION	CON	RESPECTO	A	UNA
ANOTACIO	-	NO	ANEXA	DOCUMENTOS-	//SP*/*/JFVCH

25/04/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
03/04/2023	MEMORIAL	DE	APODERADO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	INFORMACION	CON
RESPECTO	A	UNA	ANOTACIO	-	NO	ANEXA	DOCUMENTOS-	CSA	***MCRR***

21/04/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	03/04/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	DEFENSOR	DE	CONDENAD@	CON	INFORMACION	RESPECTO
ACTUACION	DE	NOTIFICADOR	***JLCM-CSA***

14/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA
INFORMACION	RESPECTO	A	TRANSGRESIONES	**GAGQ***CSA***DIGITAL	DESPACHO

14/04/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	27/3/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	RESPECTO	A	TRANSGRESIONES
**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	SIN	ANEXOS

10/04/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCIÃ“N
EJECUTIVA	DE	ADMINISTRACIÃ“N	JUDICIAL,	SOLICITA	INFORMACIÃ“N	RESPECTO	A	POSIBLES
ABONOS	A	MULTA	///GAGQ///CSA//	DIGITAL	DESPACHO

10/04/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	15/03/2023	OFICIO
DEAJCC23-2370	ALLEGA	SOLICITUD	DE	INFORMACION	//	COPIAS.	JJLP	//	CSA.

04/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEFENSOR	DE
CONDENADO	ALLEGA	ESCRITO	COPIA	DE	LA	COMUNICACION	REMITIDA	REPORTE	DE
TRANSGRESION..	//	DIGITAL	DESPACHO	///GAGQ//CSA//

04/04/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DILIGENCIA	DE
NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL	POR	PARTE	DEL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	///GAGQ///CSA//	DIGITAL
DESPACHO

04/04/23 INGRESOTRASLADO --

04/04/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	anexa	informacion	multa

04/04/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	27/03/2023	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEFENSOR	DE	CONDENADO	ALLEGA	ESCRITO	COPIA	DE	LA
COMUNICACION	REMITIDA	REPORTE	DE	TRANSGRESION..	//	LST//-CSA-

03/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	POR	PARTE	DE
APODERADO	DE	CONDENADO,	ALLEGA	INFOMRACIÃ“N	RESPECTO	A	INFORME	DE
NOTIFICACIÃ“N	///GAGQ//CSA///DD//

03/04/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	13/03/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	PPL,	ALLEGA	EXPLICACIONES	DE	TRANSGRESIONES	**PASA	A
INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

03/04/23 InformeNotificaciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	30-03-23:	SE	INTENTA	ENTERAR	EN	SITIO	DE	TRABAJO	AUTO
10-03-23.	NO	SE	ENCUENTRA	EN	EL	LUGAR	DE	TRABAJO.	INFORMA	UNA	PERSONA	QUE	SE
COMUNICA	CON	LA	RECEPCION	DEL	EDIFICIO	HASTA	DONDE	TUVE	ACCESO.	PASA	SECRETARIA
CON	INFORME.	JGSF

31/03/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE
CONDENADO	ALLEGA	COMPROBANTE	DEPOSITO	JUDICIAL.	***GAGQ**CSA***DD***

30/03/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGA	COMPROBANTE	DEPOSITO	JUDICIAL.
***URG***AMMA***C.S.A.***

27/03/23
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	ordena	correra	traslado	477	al	cdo

27/03/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	OFICIO	INPEC	CERVI-	ASUNTO:
INFORME	NOVEDAD	PPL-	TRANSGRESIÃ“N//GAGQ////CSA///	DIG	DESPACHO

26/03/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	09/03/23,	OFICIO
INPEC	CERVI-	ASUNTO:	INFORME	NOVEDAD	PPL-	TRANSGRESIÃ“N//##OIIO#CSA

21/03/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	anexa	soporte	de	pago	parcial	de	multa

21/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	10/03/2023	,	SE	CORRE	TRASLADO	DE
PETICION	DEL	DEFENSOR	DEL	CDO	A	LA	DIRECCION	DE	LA	PICOTA	,	CSA	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/03/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	10/03/2023	,	SE	REMITE	AL	DEFENSOR	VIA
CORREO	REGISTRADO	EN	AUTO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	,	CSA	ALIZA

21/03/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	10/03/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
DOMICILIARIAS	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

21/03/23 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	NOTIFICA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	14/03/2023	DE
AUTO	I.	DE	FECHA	3/03/2023	/*-/*-/-*/-	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	/-/*-	OEPV

17/03/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	APODERADO	CDO,	CON
ALLEGA	PAGO	PARCIAL	MULTA	IMPUESTA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	CONSIGNADO	BANCO
AGRARIO	No	TRANSACCION	375119977	POR	$500,000,OO	REF.	1	98563386,	/	**GAGQ**CSA**DD

17/03/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	APODERADO	CDO,	CON	ALLEGA	PAGO	PARCIAL
MULTA	IMPUESTA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	CONSIGNADO	BANCO	AGRARIO	No
TRANSACCION	375119977	POR	$500,000,OO	REF.	1	98563386,	/##OIIO#	CSA	URG.	**	EN
APOYO	A	DR**

14/03/23 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/10/2022	*	Auto	Concede	Permiso
*ESTADO	DEL	15/03/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-
penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

14/03/23 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/07/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	15/03/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

14/03/23 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/08/2022	*	Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria	*ESTADO	DEL	15/03/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

10/03/23 Ordena	CumplirAuto
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	ordena	correr	traslado	de	peticion	allegada	al	Centro
Carcelario.

13/03/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	MEMORIAL	DE	APODERADO,	SOLICITA
RECONOCIMIENTON	DE	REDENCION	DE	PENA	01/07/2022	y	el	31/12/2022	-515	HORAS
**GAGQ***CSA***DD**

12/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	03/03/2023	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE
LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

12/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	03/03/2023
CONCEDE	REDENCION	D	EPENA	01	MES	Y	2.119	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA
CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

12/03/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	03/03/2023	CONCEDE	REDENCION	D	EPEN
01	MES	Y	2019	DIAS	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO,	AL	DEFENSOR	,	COPN	COPIA
SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

12/03/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	3*03/2023	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	,
01	MES	Y	2.19	DIAS	PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

12/03/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	28/02/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	APODERADO,	SOLICITA	RECONOCIMIENTON	DE	REDENCION	DE
PENA	01/07/2022	y	el	31/12/2022	-515	HORAS	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

08/03/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	03/03/2023	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
01	MES	Y	2.19	DIAS	,	PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIRIAS	,	CSA	ALIZA

10/03/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	OFICIO	INPEC	CERVI-	ASUNTO:
INFORME	NOVEDAD	PPL-	TRANSGRESIÃ“N--	//GAGQ///CSA///DD//

09/03/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	28/02/2023,	OFICIO
INPEC	CERVI-	ASUNTO:	INFORME	NOVEDAD	PPL-	TRANSGRESIÃ“N--	//##OIIO#CSA	.

08/03/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHOE	APODERADO	SOLICITA
AUTORIZACION	PARA	QUE	EL	CDO	HAGA	USO	DEL	GIMNASIO	UBICADO	DENTRO	DEL	CONJUNTO
RESIDENCIAL	DONDE	CUMPLE	LA	PRISION	DOMICILIARIA.	//CON	ANEXOS.///GAGQ///CSA///DIG	D

07/03/23 RecepciÃ³n	deMemoriales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	28-02-2023	CORREO	ELECTRONICO
DE	APODERADO	SOLICITA	AUTORIZACION	PARA	QUE	EL	CDO	HAGA	USO	DEL	GIMNASIO
UBICADO	DENTRO	DEL	CONJUNTO	RESIDENCIAL	DONDE	CUMPLE	LA	PRISION	DOMICILIARIA.
//CON	ANEXOS.	*DR-CSA*

03/03/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Conceder	redencion	de	pena	de	1	mes	y	2.19	dias

01/03/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	OFICIO	INPEC,	ASUNTO:	ENVIO
DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE	PENA.//GAGQ///CSA///DD///

01/03/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	23/02/23,	OFICIO
INPEC,	ASUNTO:	ENVIO	DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE	PENA.//	##OIIO#CSA

23/02/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	RESPUESTA	POR	PARTE
DE	AREA	DE	JURIDICA	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCEL	VIRTUAL	FRENTE	A
PERMISO	DE	USO	DE	GIMNASIO	Y	EL	AREA	DEPORTIVA	SOLICITADO	POR	EL	PPL-
VERIFICACION	DEL	PERMISO	//	GAGQ///CSA///DD///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/02/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	21/02/2023
REENVIADO	POR	EL	DESPACHO	Y	QUE	CORRESPONDE	A	RESPUESTA	POR	PARTE	DE	AREA	DE
JURIDICA	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCEL	VIRTUAL	FRENTE	A	PERMISO	DE
USO	DE	GIMNASIO	Y	EL	AREA	DEPORTIVA	SOLICITADO	POR	EL	PPL-	VERIFICACION	DEL
PERMISO	//	BRG

21/02/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	i	INGRESA	AL	DESPACHO	SENTENCIA	DE	IMPUGNACION
ESPECIAL	PROFERIDA	POR	LA	SALA	PENAL	DE	LA	C.S.J.	PASA	A	INGRESA	AL	DESPACHORESOS
**GAGQ///CSA//DD/

21/02/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	16/02/2023	DE
COORDINACION	CSA	CON	SENTENCIA	DE	IMPUGNACION	ESPECIAL	PROFERIDA	POR	LA	SALA
PENAL	DE	LA	C.S.J.	PASA	A	INGRESOS	***URGENTE***JPV***CSA

06/02/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	anexa	informacion	de	pago	de	multa

31/01/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHOMEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA
PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	//	ADJUNTA	SOPORTE	DE	CONSIGNACION	*//	GAGQ///CSA//

31/01/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	//	MEMORIAL
ALLEGANDO	POR	EL	PENADO/	ANEXA	CONSIGNACION	DE	DEPOSITO	JUDICIAL	BANCO	AGRARIO
//URGENTE	//	**PILI**

16/01/23 Ordena	CumplirAuto
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Auto	ordena	incorporar	al	expediente	digital	memorial	allegado
por	el	apoderado	mediante	el	cual	informa	pago	parcial	de	la	multa	impuesta//ATE

13/01/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	,	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	INFORMA
PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	PROCESO	AL	DESPACHO	-*/-*/-*/-*//R/B/S-*/-*/-*/-*/-*/

12/01/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA
MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	//	PASA	A	INGRESOS	ADJUNTA
SOPORTE	DE	CONSIGNACION	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

12/01/23
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	30/06/2022	,	SE	REMITE	COPIA	DE
RECIBO	DE	CONSIGNACION	VALOR	DE	500.0000	DENTRO	DEL	CONVENIO	13474	CSJ	MULTAS
RM	DE	FECHA	30/06/2022	,	A	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA
SECCIONAL	ADMS	JUDICIAL	,	CSA	ALIZA

26/12/22 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	TRABAJO	EL	DIA	22/12/2022	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	30/11/2022*/-*/-*/-*/-*/-	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*/-*/-*/-*/-*/-
*/-*/-*	OEPV.

14/12/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	30/11/2022	SE	ENVIA	AL	DEFENSOR	AL
CORREO	REGISTRADO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	,	CSA	ALIZA

14/12/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	30/11/2022	,	EL	DEFENSOR	SOLICITA
APLICACION	DEL	PERMISO	DE	TRABAJO	PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	ENTERAR	AL	CDO	,
CSA	LAIZA

14/12/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	30/11/2022	SE	LE	ENVIA	COPIA	A	LA
SEÃ‘ORA	JESSICA	DANIELA	CARDPSO	AL	CORREO	REGISTRADO	EN	AUTO	,	PARA	SU
ENTERAMIENTO	,	CSA	ALZIA

01/12/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ANEXA	INFORMACION	ALELGADA	POR	DEFENSOR	DEL	CDO

30/11/22 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Mediante	auto	de	la	fecha	se	resuelve	memorial	allegado	por
defensor	del	condenado

30/11/22 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Mediante	auto	de	la	fecha	se	resuelve	memorial	allegado	por
tercero

01/12/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	ALLEGANDO	DEVOLUCIÃ“N	OFICIO	-	SE
REENVIA	A	JDO	02	EJPMS	POR	COMPETENCIA	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	DEL	CDO	ALLEGANDO
INFORMACIÃ“N	DE	PAGO	PARCIAL	DE	LA	MULTA//URG////	CSA-CABA.

01/12/22 RecepciÃ³n	deMemoriales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	01-12-2022	CORREO	ELECTRÃ“NICO
ALLEGANDO	DEVOLUCIÃ“N	OFICIO	-	SE	REENVIA	A	JDO	02	EJPMS	POR	COMPETENCIA
MEMORIAL	DEL	ABOGADO	DEL	CDO	ALLEGANDO	INFORMACIÃ“N	DE	PAGO	PARCIAL	DE	LA
MULTA//URG//	*APDP-CSA*

30/11/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	ESTUDIANTE	DE
DERECHO	DE	LA	UNIVERSIDAD	DEL	EXTERNADO	SOLICITANDO	COPIA	DE	PROVIDENCIA	QUE
OTORGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	A	CONDENAD@	PARA	FINES	EDUCATIVOS//	CSA-CABA.

30/11/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA
PAGO	PARCIAL	DE	MULTA//	CSA-CABA.

29/11/22 RecepciÃ³n	deMemoriales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	29/11/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	ESTUDIANTE	DE	DERECHO	DE	LA	UNIVERSIDAD	DEL	EXTERNADO
SOLICITANDO	COPIA	DE	PROVIDENCIA	QUE	OTORGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	A	CONDENAD@
PARA	FINES	EDUCATIVOS	***JLCM-CSA***

29/11/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	29/11/2022	DEL
DESPACHO,	MEMORIAL	DE	APODERADO,	INFORMA	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	//	PASA	A
INGRESOS	//	JUO

28/11/22
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	ABOGADO	DEL	CDO	ALLEGANDO
SOLICITUD	PERMISO	COMPLEMENTARIO	AL	DE	TRABAJO//	CSA-CABA.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/11/22 RecepciÃ³nOtros	Permisos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	23-11-2022	CORREO	ELECTRÃ“NICO
DEL	ABOGADO	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD	PERMISO	COMPLEMENTARIO	AL	DE	TRABAJO
*APDP-CSA*

18/11/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	15/07/2022	SE	OFICIA	AL	DEFENSOR
DEL	CDO	,	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	15/07/2022	,	AL	CORREO
REGISTRADO	EN	AUTO	,	CSA	ALIZA

26/10/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	13/10/2022
CONCEDE	PERMISO	DE	TRABAJO	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE
DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

26/10/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	13/10/2022	CONCEDE	PERMISO	PARA
LABORAR	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA
ALIZA

24/10/22 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	NOTIFICA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	20/10/2022	DEL
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	13/10/2022	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO
*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	OEPV.

13/10/22 Auto	ConcedePermiso ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	concede	permiso	para	laborar	al	cdo

10/10/22 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	07/10/2022	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	DE	A.S.	DE	FECHA	23/09/2022,	PASA	A
SECRETARIA****CJDH

06/10/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No.	2242	ALLEGADO	POR	ASISTENTE	SOCIAL//CSA-MVN//PROC	DIGITAL

05/10/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.2242	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	INGRESOS	SECRETARIA	1	A	FIN	DE	SER	INGRESADO	AL
DESPACHO.	MCDV	CSA

04/10/22
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ENTREVISTA	CON	PERSONA	DEL	LUGAR	MCDV	CSA

04/10/22 Visita	a	sitio	detrabajo

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JUZGADO	02
MEDIANTE	AUTO	23/09/2022	RECIBIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	EL	27/09/2022,	SE	REALIZA
DESPLAZAMIENTO	A	DIRECCION,	LABORAL	A	FIN	DE	INDAGAR	ASPECTO	SOLICITADOS	POR	EL
DESPACHO.	MCDV	CSA

04/10/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	DEFENSA
DEL	CONDENADO	EN	EL	QUE	ALLEGA	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	DE	BANCO	AGRARIO	COMO	PAGO
PARCIAL	DE	MULTA//CSA-MVN//SIN	PROC

04/10/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	4/10/22,	MEMORIAL
DEL	PPL,	INFORMA	QUE	REALIZO	CONSIGNACION	BANCO	AGRARIO	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

27/09/22 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	23/09/2022	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL
AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	,	CSA	ALIZA

27/09/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	23/09/2022	SE	ENVIA	AL	AREA	DE
DOMICILIARIAS	,	ENTERAR	A	CD	EN	EL	DOMICILIO	,	CSA	ALIZA

23/09/22
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	oordena	visita	a	traves	de	asisitent	social	con	el	fin	de
corroborar	oferta	laboral

20/09/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	DEFENSOR
EN	EL	QUE	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	FUERA	DE	RESIDENCIA-ADJUNTA
SOPORTES//CSA-MVN//SIN	PROC

19/09/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	16/9/2022,
MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	PERMISO	PARA	LABORAR	FUERA	DE	SU	REDIDENCIA	///	PASA	A
INGRESOS	//	JUO

19/09/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	anexa	memorial	de	multa	allegado	por	el	defensor	del	cdo.

06/09/22 ADVERTENCIADESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	anexa	diligencia	de	compormiso	suscrita	por	el	condenado.

05/09/22
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	CONDENADO//CSA-MVN//SIN	PROC

01/09/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	DEFENSA
DEL	CONDENADO	EN	EL	QUE	ALLEGA	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	DE	BANCO	AGRARIO	COMO	PAGO
PARCIAL	DE	MULTA//CSA-MVN//SIN	PROC

01/09/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	REICBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	POR
PARTE	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ADJUNTA	SOPORTE	DE	PAGO	MULTA	ADJUNTA
SOPORTE***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/08/22 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	23/087/2022	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22/08/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP/AYBL.

25/08/22
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	24/08/2022	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO	AL
DOMICILIO	No.	21	EN	LA	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	BOLETA	DE	TRASLADO	PASA	A
CARPETA	RESPECTIVA.	CBP/AYBL.

25/08/22 Compromiso
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	24/08/2022	EN	LA	FECHA	SE	SUSCRIBE	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	DILIGENCIA	PASA
A	SECRETARIA	.	CBP/AYBL.

24/08/22
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	38	C.P	SE	ENVIA	VIA
CORREO	A	LA	NOTIFICADORA	DE	ESTACIONES	,	TRAZABILIDAD	ONE	DRIVE	CSA	ALIZA

24/08/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	BOLETA	DE	TRASLADO	POR	PRISION	DOMICILIARIA	No
21	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	A	LA	NOTIFICADORA	DE	ESTACIONES	,	CSA	ALIZA

24/08/22
Oficios
Traslados	a
Domicilio

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	PRISION	DOMICILIARIA	NO.
21	Y	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO BOLETA 2

24/08/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	DEFENSA
EN	EL	QUE	ALLEGA	COMPROBANTE	DE	PAGO	DE	DEPOSITO	JUDICIAL	POR	CONCEPTO	DE
CAUCION	PARA	CUMPLIMIENTO	DE	PRISION	DOMICILIARIA//CSA-MVN//SIN	PROC***URGENTE***

23/08/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	(23/08/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	CONDENADO	REMITE	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	CON	NÃšMERO	DE
TRAZABILIDAD	*1616215075*	BANCO	AGRARIO	***URG***//	MAGO	C.S.A.

23/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22/08/2022
CONCEDE	PRISION	DOMICILIARIA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE
DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

23/08/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AUTO	INTERLOCUTORIA	DE	FECHA	22/08/2022	CONCEDE
PRISION	DOMICILIARIA	SE	ENVIA	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA	SECRETARIA	CSA
ALIZA

23/08/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AUTO	INTERLOCUORIO	DE	FECHA	22/08/2022	CONCEDE
PRISION	DOMICILIARIA	,	SE	EVIA	VIA	EMAIL	NOTIFICADORA	DE	ESTACIONES	,	CSA	ALIZA

22/08/22
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	AL	SENTENCIADO	LA	PRISION	DOMICILIARIA
PREVIO	PAGO	DE	CAUCION	DE	5	SMLAMV	Y	SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO

18/08/22 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	17/08/2022	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	10/08/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	AUTO	PASA	A
SUBSECRETARIA.	CBP/AYBL.

16/08/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No.	1799	ALLEGADO	POR	ASISTENTE	SOCIAL//CSA-MVN//SIN	PROC

16/08/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CSA	-PRACTICADA	LA	DILIGENCIA	POR	MEDIOS	AL	ALCANCE,	SE
REMITE	INFORME	SURGIDO	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	RESPONSABLE	DE	INGRESOS
DEL	DESPACHO	EN	LA	SUBSECRETARIA	1,	PARA	QUE	SE	SURTA	EL	TRÃ​MITE	NECESARIO	CON
EL	DOCUMENTO	ENVIADO	-	MLPCH

16/08/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CSA	-	POR	AGILIDAD	Y	EFECTIVIDAD	LABORAL,	SE	REALIZA
ENTREVISTA	VIRTUAL	CON	RESIDENTES	DEL	INMUEBLE	INDICADO	POR	EL	DESPACHO	-	MLPCH

16/08/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CSA	-	POR	AGILIDAD	Y	EFECTIVIDAD	LABORAL	Y	SIGUIENDO
ORDENES	DEL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA,	LA	COORDINACIÃ“N	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	Y	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO,	SE	DA	TRÃ​MITE	A	LA	ORDEN	QUE	SOLICITA	APOYO
POR	EL	Ã​REA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	CUMPLIÃ‰NDOSE	LA	MISMA	POR	MEDIOS	VIRTUALES
Y/O	QUE	ESTÃ‰N	AL	ALCANCE	DE	LOS	USUARIOS	JUDICIALES.	SE	TRAMITA	ORDEN	DE	10	DE
AGOSTO	-	MLPCH

13/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	26/07/2022
CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	01	MES	5.25	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL
PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

13/08/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	26/07/2022	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
01	MES	Y	5.25	DIAS	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA
SECRETARIA	SOLO	AUTO	ALIZA

12/08/22 FijaciÃ²n	enestado

ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	**ESTADO	DEL	16/08/2022**	///	CSA-ADMO
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

12/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	01/08/2022	SE	REMITE	COPIA	DE
RECIBO	DE	CONSIGNACION	VALOR	500.000	DENTRO	DEL	CONVENIO	13474	CSJ	MULTAS	RM	DE
FECHA	29/07/2022	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA	,	CSA	ALIZA

12/08/22 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	10/08/2022	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL	AREA
DE	ASISTENCIA	SOCIAL	VIA	EMAIL	CSA	ALIZA

12/08/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AS	DE	FECHA	10/08/2022	PASA	A	LA	NOTIFICADORA	DE
LA	PICOTA	ENTERAR	AL	CD	,	CSA	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/08/22
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	VISITA	A	TRAVES	DE	AISTENTE	SOCIAL	CON	EL	FIN
DE	ESTABLECER	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL	DEL	CDO

09/08/22 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	03/08/2022	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	26/07/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP/AYBL.

04/08/22
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR
APODERADO	DE	CONDENADO	EN	EL	QUE	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA//CSA-
MVN//SIN	PROC

03/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	28/07/2022
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA.
***AMMA***C.S.A.***

01/08/22 Ordena	CumplirAuto
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORFENA	REMITIR	COPIA	ALELGADA	A	LA	OFICIA	DE	COBRO
COACTIVO.

01/08/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	DEFENSA
DEL	CONDENADO	REMITE	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	CON	NÃšMERO	DE	OPERACIÃ“N	*302730866*
BANCO	AGRARIO	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA//CSA-MVN//SIN	PROC

29/07/22 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	PASA	AI	DE	FECHA	26	DE	JULIO	DE	2022,	AL	AREA	DE	CARCEL
DISTRITAL,	U.R.I.S,	ESTACIONES	DE	POLICIAS	Y	HOSPITALES,	POR	CUANTO	EL	P.P.L	NO
REGISTRA	EN	PICOTA	//	CATB	-AMBV.//csa

29/07/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	(29/07/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEFENSA	DEL	CONDENADO	REMITE	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	CON
NÃšMERO	DE	OPERACIÃ“N	*302730866*	BANCO	AGRARIO	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	***URG***//
MAGO	C.S.A.

26/07/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	DE	1	MES	Y	5.25	DIAS	AL	CDO

27/07/22
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	01/06/2022	SE	REMITE	COPIA	RECIBO
DE	CONSIGNACION	A	LA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA
SECCIONAL	DE	LA	ADMS	JUDICIAL	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	A	LA	ENCARGADA	DE	ENTIDADES	,	CSA
ALIZA

25/07/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR	INPEC	EN	EL
QUE	ALLEGAN	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA//MVN-CSA/SIN	PROC

21/07/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ANEXA	INFORMACION	ALLEGADA

21/07/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	DEFENSA
EN	EL	QUE	ADJUNTA	RESOLUCION	03493	QUE	CORRESPONDE	A	FELICITACION	ESPECIAL
OTORGADA	POR	INPEC	AL	CONDENADO//CSA-MVN//SIN	PROC

21/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	(18/07/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	INPEC	113-COMEB-AJUR-0235	ALLEGA	DOCUMENTOS
PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	LA	PENA	//	MAGO	C.S.A.

18/07/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	REICBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	15/07/2022	MEMORIAL
DEFENSA	ADJUNTA	RESOLUCION	03493	QUE	CORRESPONDE	A	FELICITACION	ESPECIAL
OTORGADA	AL	CONDENADO	//	BRG

15/07/22 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ERSUELVE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
CDO

15/07/22 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	14/07/2022	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/07	/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	CANTON	SUR	.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP/AYBL.

14/07/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	REDENCIÃ“N	DE	PENAS	DE	ACUERDO	A	DOCUMENTACION
ALLEGADA//CSA-MVN//PROC	DIGITAL

14/07/22 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	PASA	AI	DE	FECHA	12	DE	JULIO	DE	2022,	AL	AREA	DE	CARCEL
DISTRITAL,	U.R.I.S,	ESTACIONES	DE	POLICIAS	Y	HOSPITALES,	POR	CUANTO	EL	P.P.L	NO
REGISTRA	EN	PICOTA	//	CATB	-AMBV.//csa

13/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	REICBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	11/07/2022	MEMORIAL
DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	REDENCIÃ“N	DE	PENAS	DE	ACUERDO	A
DOCUMENTACION	ALLEGADA	//	BRG

13/07/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	12/07/2022	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
DE	01	MES	3.5	DIAS	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA
SECRETARIA	SOLO	AUTO	ALIZA

13/07/22 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SOLO	AI	DE	FECHA	12/07/2022	CONCEDE	REDECION	DE	PENA
DE	01	MES	Y	3.5	DIAS	PASA	A	LA	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	SOLO	AUTO	ALIZA

13/07/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/07/2022
CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	01	MES	Y	3.5	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL
PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

12/07/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	DE	1	MES	Y	3.5	DIAS	AL	CDO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/07/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR	INPEC	EN	EL
QUE	ALLEGAN	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA//MVN-CSA//SIN	PROC

08/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	08/07/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	***JLCM-CSA***URG

30/06/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	REMITIR	RECIBO	DE	PAGO	DE	MULTA	A	LA
OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO

30/06/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE
CONDENADO	EN	EL	QUE	APORTA	CONSIGNACION	DEL	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA
OPERACION	No.	292981665	CONVENIO	13474	CSJ-MULTAS-RM	POR	UN	VALOR	DE	$500.000
PAGO	PARCIAL	DE	LA	MULTA	IMPUESTA//CSA-MVN//PROC	EN	DESP

30/06/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	30/06/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	E	APODERADO	DE	CONDENAD@	APORTA	CONSIGNACION	DEL	BANCO
AGRARIO	DE	COLOMBIA	OPERACION	No.	292981665	CONVENIO	13474	CSJ-MULTAS-RM	POR	UN
VALOR	DE	$500.000	PAGO	PARCIAL	DE	LA	MULTA	IMPUESTA	***JLCM-CSA***URG***

23/06/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Incorporese	al	expediente	el	Oficio	DEAJGCC22-3925	del	17	de
junio	de	2022	allegado	por	la	Direccion	Ejecutiva	de	Administracion	Judicial.

22/06/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR	PARTE	DE	LA
DIVISION	DE	COBRO	COACTIVO	ALLEGA	OFICIO	No.	DEAJGCC22-3925	EN	ATENCION	A	AUTO	DEL
09/05/2022//CSA-MVN//SIN	PROC

21/06/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	17/06/2022	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DE	LA	DIVISION	DE	COBRO	COACTIVO	ALLEGA	OFICIO	No.	DEAJGCC22-3925	EN
ATENCION	A	AUTO	DEL	09/05/2022	***JLCM-CSA***

01/06/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	anexa	recibo	allegado	por	defenspr	del	condenado.

31/05/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	APODERADO	-
ASUNTO:	INFORMACION	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	ANEXA	DOCUMENTO//CSA-MVN//PROC	EN
DESP

31/05/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
APODERADO	-	ASUNTO:	INFORMACION	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	ANEXA	DOCUMENTO.	-
**URG***	CSA-	***MCRR***

31/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	09/05/2022	CON
OFICIO	No	532	SE	OFICIA	OFICINA	DE	COBRO	COACTIVO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA
SECCIONAL	ADMA	,	PASA	AREA	ENCARGADA	CORRESONDENCIA	ETIDADES	PARA	SU	RADICACION
SOLO	AUTO	ALIZA	CSA	ALIZA

19/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ANEXA	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	DEFENSOR	DEL	CDO.

16/05/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	EN	EL
QUE	ALLEGA	RESPUESTA	A	REQUERIMIENTO	DEL	DESPACHO	DE	NO	PAGO	DE	MULTA
IMPUESTA//CSA-MVN//PROC	EN	DESP

11/05/22
Visita
Establecimiento
Carcelario

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	IncorpÃ³rese	al	expediente	y	tÃ©ngase	en	cuenta	para	los	fines
pertinentes	la	ficha	de	visita	carcelaria	de	fecha	24	de	marzo	de	2022,	que	se	allega	como	resultado
de	la	visita	practicada	por	el	titular	de	este	despacho	judicial,	en	el	centro	de	reclusiÃ³n	al
condenado

09/05/22 Ordena	CumplirAuto
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	ordena	remitir	documentacion	allegada	a	oficina	de	cobro
coactivo

10/05/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO/A	ALLEGA	INFORME	DE	NO	PAGO	DE	MULTA	IMPUESTA	-ANEXOS-	//	MAGO

06/05/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR
APODERADO	DE	CONDENADO	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	Y
CONSIGNACION	JUDICIAL	//MVN//PROC	DESP

03/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	20/04/2022	SE
ENVIA	COPIA	AL	CDO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	SOLO	AUTO	ALIZA

02/05/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFOIRMA	PAGO	PARCIAL	DE	LA	MULTA	ADJUNTA	SOPORTE
//	BRG

29/04/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	IncorpÃ³rese	al	expediente	y	tÃ©nganse	en	cuenta	para	los	fines
correspondientes,	el	memorial	allegado	por	el	apoderado	del	sentenciado

27/04/22
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO	POR	ABOGADO
APODERADO	EN	EL	QUE	ALLEGA	INFORMACION	DE	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	Y	RECIBO	DE
CONSIGNACION	DE	DEPOSITO	JUDICIAL//PROC	EN	DESP//MVN

27/04/22
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO	REMITE	DEPÃ“SITO	JUDICIAL	CON	NÃšMERO	DE	OPERACIÃ“N	*265988346*	BANCO
AGRARIO	INFORMACIÃ“N	DE	PAGO	PARCIAL	DE	MULTA	***URG***//	MAGO.

20/04/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	IncorpÃ³rese	a	la	actuaciÃ³n	Oficio	DEAJGCC22-822	allegado	por
la	DirecciÃ³n	Ejecutiva	de	AdministraciÃ³n	Judicial	mediante	el	cual	se	informa	que	el	condenado
ANDRES	FELIPE	ARIAS	LEIVA	no	ha	efectuado	el	pago	de	la	multa	impuesta.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/04/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR	DIRECCION
EJECUTIVA	DE	ADMINISTRACION	JUDICIAL	-	DIVISION	DE	COBRO	COACTIVO	EN	EL	QUE	ALLEGA
INFORMACION	SOBRE	PROCESO	DE	COBRO	COACTIVO//SIN	PROC/MVN

11/04/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIVISION
DE	COBRO	COACTIVO	CON	INFORMACIÃ“N	----GAGQ---

11/04/22 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/02/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	**ESTADO	DEL	12/04/2022**	///ADMO

22/03/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	libra	oficio	153	a	la	Escuela	de	Caballeria

17/03/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DE	DEAJ	COPIA	DOCUMENTACION	A
APODERADO	CONDENADO	RESPUESTA	A	PROPUESTA	DE	PAGO.//	CABA

16/03/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	DEAJ
COPIA	DOCUMENTACION	A	APODERADO	CONDENADO	RESPUESTA	A	PROPUESTA	DE	PAGO.
***AMMA***

08/03/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ANEXA	CORRESPONDENCIA	ALLEGADA	POR	LA	ESCUELA	DE
CABALLERIA.

04/03/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPIENDOSE	AUS	DEL	28/02/2022	SE	ELABORA	OFICIO	A
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	INFORMANDOS	ELO	PERTINENTE	SE	REMITE	A	NOTIFICADOR
ENCARGADO	//	LMGD	/	SOLO	AUTI

03/03/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DE	ESCUELA	DE	CABALLERIA	EJERCITO
NACIONAL	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	107//	CABA

01/03/22 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	25/02/2022	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	OFICIO	4304	DE	FECHA	24/02/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	AUTO
PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP/AYBL.

01/03/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
ESCUELA	DE	CABALLERIA	EJERCITO	NACIONAL	RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	107.	***AMMA***

01/03/22 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	25/02/2022	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22/02/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP/AYBL.

28/02/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	se	libra	oficio	110	a	la	Escuela	de	Caballeria

28/02/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHOMEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)
ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	ACUERDO	DE	PAGO	PROPUESTO	EN	RELACION	CON	LA	MULTA
(APORTA	DOCUMENTACION)//	CABA

28/02/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	25-02-2022	SE
ENVIO	OFICIO	107	A	NOTIFICADOR...MECH

25/02/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Se	libra	oficio	107	a	la	escuela	de	caballeria

24/02/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTI)	EN	CUMPLIMIENTO	LA	AUTO	DE	22-02-2022	SE
ENVIO	OFICIO	A	CDOL...MECH

24/02/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTI)	EN	CUMPLIMIENTO	LA	AUTO	DE	22-02-2022	SE
ENVIO	COPIA	DEL	MISMO	A	COMEB...MECH

24/02/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTI)	EN	CUMPLIMIENTO	LA	AUTO	DE	22-02-2022	SE
ENVIO	EL	MISMO	A	NOTIF,	AL	ABOG	Y	MP	VIA	EMAIL...MECH

24/02/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	ACUERDO	DE	PAGO	PROPUESTO	EN	RELACION
CON	LA	MULTA	(APORTA	DOCUMENTACION)///ATF

22/02/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	Conceder	redencion	de	pena	de	1	mes	y	8.19	dias.

22/02/22 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/01/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

16/02/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	DEFENSOR	DEL	CD@
APORTANDO	CERTIFICADO	DE	INPEC//	CABA

16/02/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	472//	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	OFICINA	ABOGADO	EJECUTOR	-	COBRO	COACTIVO//
CABA

16/02/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHOMEMORIAL	DE	APODERADO	DE
CONDENAD@	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA//	CABA

14/02/22 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	DEFENSOR	DEL	CD@	APORTANDO	CERTIFICADO	DE	INPEC.-.GAGQ.-.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/02/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
APODERADO	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	+++GAGQ+++

14/02/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	472//	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	OFICINA	ABOGADO	EJECUTOR	-	COBRO	COACTIVO
***MPRM**TT**

08/02/22 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	03/02/2022	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	27/01/2022	EN	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP/AYBL.

03/02/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
SOLICITA	REDENCIÃ“N	DE	PENAS//	DP	CABA

03/02/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	REDENCIÃ“N	DE
PENAS	//	EAS

31/01/22 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	INT.	DE	7	DE	ENRO
DE	2022	SE	LIBRO	TELEGRAMA	AL	ABOG...MECH

31/01/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	INT.	DE	7	DE	ENRO
DE	2022	SE	ENVIO	COPIA	DEL	MISMO	A	COMEB...MECH

31/01/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	INT.	DE	7	DE	ENRO
DE	2022	SE	ENVIO	EL	MISMO	A	NOTIFICADOR,	ABOGADO	Y	MP	VIA	EMAIL...MECH

31/01/22 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	SUST.	DE	27-01-
2022	SE	OFICIO	A	COMEB...MECH

31/01/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	SUST.	DE	27-01-
2022	SE	ENTERO	DEL	MISMO	AL	CDO...MECH

27/01/22
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA	CARCEL	COBOG	PARA
QUE	REMITA	LOS	CERITIFICADOS	DE	COMPUTOS	DE	TRABAJO	Y/O	ESTUDIO	QUE	REGISTRE	EL
SENTENDIADO	PENDIENTES	PARA	REDENCION,	CON	LAS	CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA,
ACLARESE	QUE	LAS	CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA	SON	INDISPENSABLES	PARA	EFECTUAR	EL
RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	Y	EN	CONSECUENCIA	JUNTO	CON	LOS	CERTIFICADOS	DE
COMPUTOS	SE	DEBEN	REMITIR,	LAS	CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA	PARA	ESOS	PERIODOS	DE
ACTIVIDADES,Âº

AUTO 906

27/01/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	LEY	906	DE	2004	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO	REDENCION
DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	01	MES	Y	7.5	DIAS,	Âº AUTO 906

20/01/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHORESA	AL	DESPACHO	APODERADO	DEL
CDO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA//	CABA

18/01/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
APODERADO	DEL	CDO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE
PENA***///LAH

17/01/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	INPEC	113-	COMEB-	AJUR-
ERON	OFICIO	0022	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	-//	CABA

14/01/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	113-
COMEB-	AJUR-	ERON	OFICIO	0022	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	-	PASA
INGRESOS//	BRG

21/10/21 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	20-10-2021	SE
ENVIO	DOCUMENTACION	SOLICITADA	AL	ABOG	VIA	EMAIL...MECH

21/10/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	20-10-2021	SE
ENTERO	DEL	MISMO	AL	CDO...MECH

20/10/21 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	AUTORIZA	EXPEDICION	DE	COPIAS	ALLEGADA	POR	EL
DEFENSOR	DEL	CDO

13/10/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	INGRESA	AL	DESPACHOMEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON
SOLICITUD	DE	COPIA	DE	OFICIO	REMITIDO	POR	LA	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	EL
23/09/21//	DP	CABA

28/09/21 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	27-09-2021	SE	REMTIIO	EL
MISMO	A	LAS	PARTES	VIA	EMAIL...MECH

24/09/21 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RESUEVE	PETICION	ALLEGADA	POR	EL	DELEGADO	ANTE	EL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA

27/09/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	OFICIO	REMITIDO	POR	LA	FISCALIA	GENERAL	DE
LA	NACION	EL	23/09/21///ATF

24/09/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	URG1***	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACION	ALLEGA	SOLICITUD	INSPECCION//	CABA

23/09/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	URG***	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	ALLEGA	SOLICITUD	INSPECCION**CMPM**

06/09/21 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/08/2021	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n.	FESS.	Estado	ElectrÃ³nico	10/09/21	https://www.ramajudicial.gov.co/web/10228/1181



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/09/21 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	FECHA	30-08-2021	SE	DIO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	24-
08-2021	ENVIANDO	DOCUMENTACION	A	DEFENSOR	VIA	EMAIL...MECH

30/08/21 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	12	DE	AGOSTO	DE	2021	ELDIRECTOR	DE	LA	ESCUELA	DE
CABELLERÃ​A	NOTIFICA	AL	CONDENADO	DEL	AUTO	DEL	4	DE	AGOSTO	DE	2021/	//	PASA	A
SECRETARIA/	MARILYN

24/08/21 Estado	delProceso
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	AUTORIZA	EXPEDICION	DE	COPIAS	ALLEGADA	POR	LA
DEFENSA	DEL	CDO

16/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	DR	VICTOR	MOSQUERA
,	SOLIICTA	COPIAS	ALIZA	PD

16/08/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	DR	VICTOR	MOSQUERA
SOLICITA	REDENCION	DE	PENA	ALIZA	PD

04/08/21 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLOAUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	04-08-2021	SE
REMITIO	EL	MISMO	A	NOTIF	Y	MP	VIA	EMAIL...MECH

04/08/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	conceder	redencion	de	pena	de	2	meses	y	15.81	dias	al	cdo.

04/08/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	253	AL	TRIBUNAL	SUPERIO	DE	CARTAGENA

04/08/21 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEDIANTE	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	RESUELVE	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	EL	SEÃ‘OR	SAMPAYO	MEJIA.

04/08/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIAS	DE	TUTELA	PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	DE
CARTAGENA///ATF

04/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO///ATF

03/08/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	113	COBOG	AJUR	ERON
1082	DE	FECHA	02/08/2021	DE	LA	PICOTA	REMITE	DOCUMENTACION	DE	REDENCION	DE	PENA
ALIZA	PD	***	URGENTE******

03/08/21 INGRESOTUTELAS
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	5716	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	CARTAGENA	AVOCA	Y	CORRE	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	CON	ANEXOS	ALIZA
PD	*****	URGENTE******	12:08	PM

03/08/21 RecepciÃ³nOficios	Tutelas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	DEL	DESPACHO,	CON	OFICIO	DEL
TRIBUNAL	DE	CARTAGENA	CORRE	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA,	CON	ANEXOS	******URG*****
LMMM.

03/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
REDENCION	DE	PENA///ATF

30/06/21 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	21/06/2021	SE	ENTERA	DEL	AUTO	CON	FECHA	16/06/2021
AL	PENADO	EN	LA	E	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA	DEL	EJERCITO	NACIONAL,	SE	REALIZA	POR
INTERMEDIO	DE	CELDAS	DEL	CENTRO	DE	RECLUSION//PASA	SECRETARIA//MARILYN	-	JLBL

18/06/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	18-06-2021	SE
ENTERO	DEL	MISMO	AL	CDO	Y	ABOG	VIA	EMAIL...MECH

16/06/21 Estado	delProceso
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEDIANTE	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	RESUELVE	MEMORIALES
ALLEGADOS.

09/06/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	ACLARACION	DE	INFORMACION//PROCESO	AL
DESPACHO//**MACR**

03/06/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DE	LA	DEFENSA
DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE	CONCEDIO	PERMISO	DE	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72
HORAS//PROCESO	AL	DESPACHO//**MACR**

02/06/21 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	ACLARACION	DE	INFORMACION//ATF

31/05/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEAJGCC21-3890	POR
MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	NO	SE	ENCUENTRA	ACREDITADO	NINGUN	PAGO//PROCESO	AL
DESPACHO//**MACR**

28/05/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DE	LA
DEFENSA	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE	CONCEDIO	PERMISO	DE	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR
72	HORAS	//	BRG

25/05/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEAJGCC21-
3890	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	NO	SE	ENCUENTRA	ACREDITADO	NINGUN	PAGO//	BRG

10/05/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	DEFENSA	MEDIANTE	EL	CUAL
REITERA	Y	SOLICITA	SE	DE	IMPULSO	A	LA	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	DEL	PASADO
05/03/2021.//PROCESO	AL	DESPACHO//**MACR**

03/05/21 RecepciÃ³nOtros	Permisos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	DEFENSA	MEDIANTE
EL	CUAL	REITERA	Y	SOLICITA	SE	DE	IMPULSO	A	LA	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	DEL
PASADO	05/03/2021.	LMMM



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/04/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	ALLEGANDO	DOCUMENTACION.***CVM**

21/04/21 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	ALLEGANDO	DOCUMENTACION///ATF

15/04/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	14-04-2021	SE	ENTERO	DEL
MISMO	AL	CDO	Y	SE	LE	REMITIOAUTO	DE	25-03-2021...MECH}

14/04/21 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEDIANTE	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	RESUELVE	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	EL	DEFENSOR	DEL	CDO.

13/04/21 ADVERTENCIA ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	FECHA	26-03-2021	SE	REMITIO	AUTO	DE	25-03-2021	A
NOTIFICAR	Y	A	MP	VIA	EMAIL...MECH

13/04/21 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/03/2021	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

05/04/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEF	DR	VICTOR
MOSQUERA	SOLICITA	REDENCION	POR	TRABAJO	ALIZA	PD

03/04/21 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL29-03-2021	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LA	ESCUELA	DE
CABALLERÃ​A	DEL	AUTO	DEL	25-03-2021	//	SE	NOTIFICA	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR
INTERMEDIO	DEL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	(COVID19)/	//	PASA	A	SECRETARÃ​A//	MARILYN

25/03/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	DE	2	MESES	Y	17.69	DIAS	AL
CDO

25/03/21 Ordena	CumplirAuto ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	OREDNA	DESGLOSAR	PETICION	Y	REMITIRLA	A	COMEB.

24/03/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA///ATF

22/03/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	OFICINA	DE
TRATAMIENTO	EP	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORMACION	ORDENES	DE	TRABAJO	Y	OBRAS
LITERARIAS	ALIZA	PD

22/03/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	113	COBOG	AJUR	ERON
0363	DE	FECHA	04/03/2021	DE	LA	PICOTA	REMITE	DOCUMENTACION	ESTUDIO	DE	REDENCION
DE	PENA	ALIZA	PD

17/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	INFORMCION	+++CMPM+++

16/03/21

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	DR	VICTOR	MOSQUERA
SOLICITA	PERMISO	DE	TRABAJO	ALIZA	PD

15/03/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	CON	DOCUMENTOS	DEL
INPEC	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA///MATI

15/03/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	GRAL	DE	LA
NACION	DIRECCION	SECCIONAL	BTA	ALLEGA	OFICIO	No	00035	RESPUESTA	A	DERECHO	DE
PETICION	ALIZA	PD

11/03/21

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	CON
MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL	INTERNO	SOLCIITA	PERMISO	PARA	TRABAJAR	,	CON	ANEXO.
LMMM

09/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	FISCALIA	MEDIANTE
EL	CUAL	CUAL	CORRE	TRASLADO	A	OFICIO	No.	0035	.	LMMM

27/01/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEF	DR
RICARDOARIZMEND	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	PROVIDENCIA	QUE	CONCEDIO
PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS	AL	CONDENADO	ALIZA	PD

22/01/21 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
SEÃ‘OR	LUIS	CARLOS	SAMPAYO	MEJIA,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	PROVIDENCIA
QUE	CONCEDIO	PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS	AL	CONDENADO///ATF

10/12/20 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/11/2020	*	Aprueba	Beneficios
Administrativos

07/12/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEF	DR	:	IVAN	DARIO
FIGUEROA	SOLICITA	COPIA	SMIMPLE	DEL	AUTO	13/11/20	ME	DIANTE	EL	CUAL	APRUEBA
BENEFICIO	ADMS	DE	72	HORAS	ALIZA	PD

30/11/20 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIA	SIMPLE	DE	AUTO	DE	FECHA	13/11/2020///ATF

26/11/20 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/10/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/11/20 NotificaciÃ³nCondenado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	20-11-2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LAESCUELA	DE
CABALLERIA	DEL	AUTO	DEL	13-11-2020	//	SE	NOTIFICA	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR
INTERMEDIO	DEL	Ã​REA	JURÃ​DICA	DEL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	(COVID19)/	//PASA	ONE-DRIVE
DE	LA	SECRETARIA//	MARILYN

19/11/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	13-11-2020	SE
REMITIO	COPIA	DEL	MISMO	A	COMEB	VIA	EMAIL.....MECH

19/11/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	13-11-2020	SE
REMITIO	EL	MISMO	A	NOTIF	Y	MP	VIA	EMAIL...MECH

19/11/20 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	13-11-2020	SE
LIBRO	TELEGRAMA	AL	ABOG...MECH

13/11/20
Aprueba
Beneficios
Administrativos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	APRUEBA	SOLICITUD	PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS
ELEVADA	POR	EL	CONDENADO,	BAJA	AUTO AUTO 3

09/11/20

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	OFICIO	No	DE	FECHA
4/11/2020	DEL	INPEC	REMITE	DOCUMENTACION	PARA	APROBACION	DE	BENEFICIO	DE
RECONOCIMIENTO	ADMS	DE	72	HORAS	ALIZA	PROC	*****URGENTE

09/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	113	COBOG	AJUR	DEL
INPEC	DE	FECHA	29/10/2020	SOLICITA	INFMORMACION	DE	PERIODOS	DE	DETENCION	PPL
ALIZA	PD	*****URGENTE*****

06/11/20

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	PERMISO	DE	72	HORAS.-.CMPM.-.

03/11/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTYO	AL	AUTO	DE	03-11-2020	SE
REMITIO	OFICIO	A	COMEB	VIA	EMAIL...MECH

03/11/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	601	A	COMEB.

03/11/20 Estado	delProceso
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	BRINDAR	INFORMACION	SOLICITADA	POR
COMEB.,

30/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	113-	COBOG-
AJUR	INPEC	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SOLICTA	INFORMACION	VERAZ	DE	LOS	PERIODOS	DE
DETENCION	//	BRG

27/10/20
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	ALLEGADO	POR	SECRETARIA
SALA	DE	CASACION	PENAL	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	ALLEGA	FALLO	D	EFECHA
14/10/2020	DONDE	RESUELVE	LA	APELACION	DE	LA	DEFENSA	DEL	CDO	(	SE	ENVIA	TAMBIEN
POR	CORREO	ELECTRONIO	AL	DESPACHO	)	ALIZA	PD	****URGENTE*****

27/10/20
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EXPEDIENTE	DE	LA
CORTE	SALA	DE	CASACION	PENAL	APELACION	&	ALEX

26/10/20

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	DR	VICTOR	MOSQUERA
SOLICITA	PERMISO	DE	72	HORAS	ALIZA	PD	****URGENTE****

23/10/20 EnteraCondenado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	14-10-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA	ESCUELA	DE
CABALLERIA	DEL	AUTO	DEL	8-10--2020	//	LA	DILIGENCIA	SE	REALIZA	VÃ​A	CORREO
ELECTRÃ“NICO	POR	INTERMEDIO	DEL	Ã​REA	JURÃ​DICA	DEL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
(COVID19)/	//	PASA	ONE-DRIVE	DE	LA	SECRETARIA/	MARILYN

23/10/20 NotificaciÃ³nCondenado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	14-10-2020	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LA	ESCUELA
DE	CABALLERIA	DEL	AUTO	DEL	8-10-2020	//	SE	NOTIFICA	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR
INTERMEDIO	DEL	Ã​REA	JURÃ​DICA	DEL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	(COVID19)/	//PASA	ONE-DRIVE
DE	LA	SECRETARIA//	MARILYN

23/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DE	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-	SECRETARIA	SALA	DE	CASACION	PENAL	NOTIFICA	CON
ANEXOS.-.CMPM.-.

20/10/20

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	SOLICITANDO	PERMISO	DE	72	HORAS	.-.CMPM.-.

19/10/20 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	PASA	AUTO	DEL	08/10/2020	AL	REA	DE
DISTRITAL	Y	ESTACIONES	DE	POLICIA	COMO	QUIERA	QUE	EL	PENADO	REGISTRA	DETENIDO	EN
ESCUELA	DE	ARTILLERIA	***/////	KMP

19/10/20 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	PASA	AUTO	DEL	08/10/2020	AL	REA	DE
DISTRITAL	Y	ESTACIONES	DE	POLICIA	COMO	QUIERA	QUE	EL	PENADO	REGISTRA	DETENIDO	EN
ESCUELA	DE	ARTILLERIA	***/////	KMP

19/10/20 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/07/2020	*	Auto	que	decide	el
recurso

09/10/20 ADVERTENCIA ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	SUST.	DE	08-10-
2020	SE	REMITIO	EL	MISMO	A	COMEB	PARA	ENTERAMIENTO	DEL	CDO...MECH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/10/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	08-10-2020	SE
REMITIO	COPIA	DEL	MISMO	A	COMEB...MECH

09/10/20 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	08-10-2020	SE
LIBRO	TELEGRAMA	AL	ABOG...MECH

09/10/20 ADVERTENCIA ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	08-10-2020	SE
REMITIO	EL	MISMO	A	NOTIF	Y	MP	VIA	EMAIL...MECH

08/10/20 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	RESUELVE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	DEFENSOR
DEL	CDO.

08/10/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	AL	CDO.	AUTO	ENVIADO	POR
CORREO	ELECTRONICO	AL	CSA.

30/09/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEFENSOR	ALLEGA
MEMORIAL	SOLCITANDO	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCIONES	Y	CERTIFICACIÃ’N	DEL	TIEMPO
DE	PRIVACIÃ’N	ALIZA	PD

25/09/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	DEFENSOR	ALLEGA
MEMORIAL	SOLCITANDO	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCIONES	Y	CERTIFICACIÃ’N	DEL	TIEMPO
DE	PRIVACIÃ’N***///LAH

25/08/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	DR	VICTOR	MOSQUERA
SOLICITA	RECONOCIMEIENTO	DE	REDENCIONY	CERTIFICACION	DE	TMIEMPO	DE	PRIVACION
ALIZA	PD

25/08/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	113	COBOG	DEL	INPEC	LA
PICOTA	REMITE	DOCUMENTOS	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	ALIZA	PD

12/08/20 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	23-07-2020.	en	Escuela	de	Caballeria	Canton	Norte	se	Notifica	a
Penado	de	Auto	Interlocutorio	del	08-07-2020---------------Notifica	Canton	Norte	por	Emergencia
Sanitaria	Covid	--------------Decargo	RLL//

12/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON
SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA///ATF

11/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	PARA
REDENCION	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADO	TEE	COMPUTOS//	BRG

15/07/20 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	15/7/2020	SE	REMITE	AL	AREA	DE	DISTRITAL	Y	ESTACIONES
DE	POLICIA	SEGUN	SISTEMA	SISIPEC,	AUTO	I.	DE	FECHA	8/7/2020++++(PICOTA)	WDFCC-

13/07/20
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:13/07/2020,Oficio:486	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	08-07-2020	SE	REMITE	COPIA	DIGITALIZADA	DEL	PROC.	A	LA
SALA	PENAL	DEL	TRIB.	SUP.	DE	BGTA	PARA	QUE	RESUELVA	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA
AUTO	DE	13-04-2020	(FOLIO	254)...PROC	EN	DESPACHO...MECH

12

195-
169-
305-
307-
302-
223-
246-
308-
470-
470-
298-
281

13/07/20 Entrega	autos	aotras	areas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	HACE	ENTREGA	DE	AUTO	N.	DEL	08/07/2020	,
A	PERSONAL	DEL	ECP	LA	PICOTA	COMO	QUIERA	QUE	EL	PENADO	SE	ENCUENTRA	DETENIDO	EN
DICHO	ESTABLECIMIENTO	-	COMO	LO	REGISTRA	SISIPEC.***///	JJLP

13/07/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	113	COBOG	AJUR	ERON
5464	DE	FECHA	07/05/2020	DEL	INPEC	PICOTA	REMITE	DOCIMENTOS	ESTUDIO	DE	REDENCION
DE	PENA	ALLEGADO	POR	EL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	ALIZA	PD

09/07/20 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIOMIENTO	AL	AUTO	DE	08-07-2020	SE	LIBRO
TELEGRAMA	AL	ABOG....MECH

09/07/20 ADVERTENCIA ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	08-07-2020	SE	REMITIO	EL
MISMO	A	MP,	A	NOTIF	DEL	CONDENADO	Y	A	NOTIF	DEL	ABOG	VIA	EMAIL...MECH

08/07/20 Auto	que	decideel	recurso
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	MANTIENE	INCOLUMEN	AUTO	DEL	13	DE	ABRIL	DE	2020
Y	CONCEDE	RECURSO	DE	APELACION	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL.

PROC 1

03/07/20 INGRESORECURSO

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
REPOSICION	UNA	VEZ	VENCIDO	ART	189	INCISO	2	C.P.P	//	ANEXA	AUTO	INT	DE	FECHA
13/04/2020	Y	AUTO	INT	DE	FECHA	05/03/2020//	ANEXA	MEMORIAL	DEL	DEF	SUSTENTANDO	EL
RECURSO	DE	RESPOSICION	EN	SUBSIO	DE	APELACION	CONTRA	EL	AUTO	13/04/2020	ALIZA	PD

24/06/20 Traslado	a	laparte	contraria ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	DE	FECHA	13	DE	ABRIL	DE	2020

24/06/20
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	DE	FECHA	13	DE	ABRIL	DE	2020

17/06/20 FijaciÃ²n	enestado ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/04/2020	*	Auto	niega	redenciÃ³n

17/06/20 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/03/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/05/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	ESCRITO	DEFENSA	INSISTE	EN	RECURSO-
recepcionada	en	Juzgado	por	correo	electronico	PROC	AL	DESP	MT*****

08/05/20
INGRESO
SOLICITUD
DECRETO-546

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	CON	DOCUMENTOS	COBOG-	REDENCION
recepcionada	en	Juzgado	por	correo	electronico	PROC	AL	DESP	MT*****

22/04/20 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	15-4-2020	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	DEL	A.I.	DEL	13-4-
2020	PROFERIDO	POR	EL	J2EPMS,	PASA	A	SECRETARIA.//CEDM//.

22/04/20 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	15-4-2020	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	DEL	A.I.	DEL	5-3-2020
PROFERIDO	POR	EL	J2EPMS,	PASA	A	SECRETARIA.//CEDM//.

13/04/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	NIEGA	REDENCION	DE	PENA. AUTO

10/03/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	05-03-2020	SE
REMITIO	COPIA	DEL	MISMO	A	COMEB...MECH

10/03/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	05-03-2020	SE
OFICIO	A	COMEB...MECH

10/03/20 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	05-03-2020	SE
LIBRO	TELEGRAMA	AL	ABOG...MECH

05/03/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	COCNEDER	REDENCION	DE	PENA	DE	1	MES	Y	7.5	DIAS. AUTO

06/03/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	03-03-2020	SE
ENTERO	DEL	MISMO	AL	CDO...MECH

03/03/20 Resuelvememorial
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	RESUELVE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	APODERADO
DEL	CONDENADO. AUT

02/03/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EL	OFICIO	No	113	COBOG	0503	DE	LA
PICOTA	REMITE	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	ALIZA	PD

28/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

27/02/20 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/02/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

21/02/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEFDENSOR
SOLICITANDO	RECONOCIMIENTO	DE	TMIEMPO	ALIZA	PD	***URGENTE****

20/02/20 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO
RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO	//ISVD//

19/02/20 Enteramientocondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL
CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	COMEB	-	EXTERNA	-	ESCUELA	DE	CABALLERIA	DE
BOGOTA	DE	OFICIO	NÂº	7978	DE	FECHA	13	DE	FEBRERO	DE	2020.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

19/02/20 NotificaciÃ³nCondenado

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL
CENTRO	DE	RECLUSION	COMEB	-	EXTERNA	-	ESCUELA	DE	CABALLERIA	DE	BOGOTA,	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12	DE	FEBRERO	DE	2020	//	AUTO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//
JAAR.

13/02/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	12-02-2020	SE
ENTERO	DEL	MISMO	AL	CDO...MECH

13/02/20 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	12-02-2020	SE
REMITIO	COPPIA	DEL	MISMO	A	COMEB...MECH

13/02/20 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	12-02-2020	SE
LIBRO	TELEGRAMA	AL	ABOGADO...MECH

12/02/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	LA	CONDENADO	DE	1	MES	Y
18.3	DIAS.	BAJA	PROC	SANDRA AUT

12/02/20 Resuelvememorial ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	RESUELVE	MEMORIAL. AUT

28/01/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	VICTOR	MOSQUERA
SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	ALIZA	PD

22/01/20 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA	REDENCION	DE
PENA///RHH

17/01/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INCORPORA	A	LA	ACTUACION	INFORME	DE	NOTIFICACION,
OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	Y	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DEL	INPEC,Â° PROC 1

16/01/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	DILIGENCIA	DE
NOTIFICACION	DOMICILIARIAS	DE	21/12/2019	ANEXA	OFICIO	670	ALIZA	PD	*****	URGENTE***

16/01/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EL	OFICIO	NO	MJD	OFI	19	0040191
DAI	1100	DEL	MIN	DE	JUSTICIA	REMITE	COPIA	DEL	OFICIO	NO	DUAJ	3400	CON	LA
AUTORIZACION	DE	EXTRADICION	CON	ANEXOS	ALIZA	PD	****	URGENTE****



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/01/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	MINJUSTICIA	ALLEGANDO
INFORMACION	PARA	CONOCIMIENTO	Y	FINES	PERTINENTES	//JB	//

20/12/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	ANEXAR	CARTILLA	BIOGRAFICA-	BAJA	PROC
SANDRA PROC

23/12/19 InformeNotificaciÃ³n
CARLOS	ARTURO	PINZON:21/12/2019	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	/*-/-*/-*	PASA	A
SECRETARIA	-/-*/-*/-*	R/B/S

13/12/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA//JB	//

12/12/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA***JG***

10/12/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ALLEGUESE	A	LAS	DILIGENCIUAS	ESCRITO	RADICADO	EL	3	DE
DICIMEBRE	DE	2019	POR	EL	CONDENDO. PROC

06/12/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	669

06/12/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	670. proc

04/12/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	UN
LIBRO//JB	//

04/12/19 FijaciÃ²n	enestado
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/10/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

03/12/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGAMDO	UN
LIBRO	***JG***

27/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	DEL	CSJ	-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	1298	-
5/11/2019	-	REMITE	TRADUCCION	DE	LA	CARTA	ROGATORIA	//JB	//

26/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CSJ	-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	1298
-	5/11/2019	-	REMITE	TRADUCCION	DE	LA	CARTA	ROGATORIA	**JUO**

20/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	INGRESA	OFICIO	DEL	COMANDO	GENERAL	DE	LAS	FUERZAS
MILITARES-	ESCUELA	DE	CABALLERIA	-	ASUNTO:	RESPUESTA	REQUERIMIENTOS	OFICIOS	NO.
1296-1297	-	TRAMITE	NOTIFICACION//JB	//

18/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	COMANDO	GENERAL	DE	LAS	FUERZAS
MILITARES-	ESCUELA	DE	CABALLERIA	-	ASUNTO:	RESPUESTA	REQUERIMIENTOS	OFICIOS	NO.
1296-1297	-	TRAMITE	NOTIFICACION	***JUO**

15/11/19 NotificaciÃ³nCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	13/11/2019:	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	CONDENADO
EN	ESCUELA	DE	CABALLERIA	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	31	DE	OCTUBRE	DE
2019***PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO*****FAGP

15/11/19
RadicaciÃ³n
Oficios	Tutelas
Notificadores

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	13/11/2019:	SE	RADICA	EN	ESCUELA	DE	CABALLERIA	OFICIO
1297	DE	FECHA	05	DE	NOVIEMBRE	DE	2019**PASA	A	SECRETARIA******FAGP**

15/11/19
RadicaciÃ³n
Oficios	Tutelas
Notificadores

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	13/11/2019:	SE	RADICA	EN	ESCUELA	DE	CABALLERIA	OFICIO
1296	DE	FECHA	05	DE	NOVIEMBRE	DE	2019**PASA	A	SECRETARIA******FAGP**

14/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	NÂº	6017	DEL	JUZGADO	010	HOMOLOGO-
REMITE	ESCRITO	PARA	LO	DE	SU	CARGO.-.CMPM.-.

05/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	MINJUSTICIA	ASUNTO:	TRAMITE	DE
EXTRADICION	ACTIVA	.-.CMPM.-.

05/11/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	31	DE	OCTUBRE	DE
2019	SE	LIBRA	OFICIO	MAS	ANEXOS	A	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	SECCIONAL	BOGOTA	Y
CUNDINAMARCA	PARA	LO	PERTINENTE//TBL

05/11/19 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	31	DE	OCTUBRE	SE
ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	A	FIN	DE	NOTIFICAR	DEL	AUTO//TBL

05/11/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	31	DE	OCTUBRE	DE
2019	SE	ENVIAN	OFICIOS	MAS	AUTO	A	LA	CARCEL	A	FIN	DE	NOTIFICAR	LO	RESUELTO	EN
DICHOS	AUTOS//SE	SOLICITAN	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA//TBL

31/10/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	DE	4	MESES	Y	28.92	DIAS	AL
CDO.	BAJA	PROC	SANDRA PROC

01/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	MINJUSTICIA	ASUNTO:	TRAMITE	DE
EXTRADICION	ACTIVA	**JUO**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/10/19 Ordena	CumplirAuto
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	A	TRAVES	DEL	CSA	LIBRAR	OFICIO	A	N	DIRECCION
DEJECUTIVA	DE	ADMINISTRACION	JUDICIAL	-	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA. AUTIO

29/10/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	NÂº	4216	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA-CARTILLA	BIOGRAFICA	CERTIFICADO
DE	CONDUCTA	Y	COMPUTOS.-C.MPM.-.

28/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN
ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

24/10/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	DEL	MINJUSTICIA	-	ASUNTOS	INTERNACIONALES
ALLEGANDO	TRASLADO	DE	INFORMACION	-	ASUNTOS	INTER.	DEPARTAMENTO	DE	JUSTICIA
ESTADOS	UNIDOS.-C.MPM.-.

23/10/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINJUSTICIA	-	ASUNTOS
INTERNACIONALES	ALLEGANDO	TRASLADO	DE	INFORMACION	-	ASUNTOS	INTER.
DEPARTAMENTO	DE	JUSTICIA	ESTADOS	UNIDOS	//	JB	//

07/10/19
RadicaciÃ³n
Oficios	Tutelas
Notificadores

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	DIA	07/10/2019	SE	RADICA	OFICIO	519	DEL	23/09/2019,	EN
LA	RED	DE	VEEDURIAS	CIUDADANAS	DE	COLOMBIA.	PASA	A	SECRETARIA.///CCC

26/09/19 RadicaciÃ²n
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	25/09/2019	SE	RADICA	EN	EL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	EL
OFICIO	520	//	CONTANCIA	DE	RECIBIDO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIOS	DE
CORRESPONDENCIA//	MARILYN

24/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	520	A	LA	DIRECTORA	DE	ASUNTOS
INTERNACIONALES	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	Y	DEL	DERECHO. PROC

24/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	519	A	LA	RED	DE	VEEDURIAS
CIUDADANAS	DE	COLOMBIA. OFIC

23/09/19 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	DIA	12/09/2019	SE	RADICA	OFICIO	486	DEL	09/09/2019,	EN
LA	VEEDURIA	CIUDADANA	DEL	SISTEMA	NACIONAL	PENINTENCIARIO	Y	CARCELARIO
COLOMBIANO.PASA	A	SECRETARIA.///CCC

23/09/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	N	481	RADICADO	EN	CONSEJO	SUPERIOR
DE	LA	JUDICATURA.-.CMPM.-.

11/09/19 RadicaciÃ²n ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	11-9-19	SE	RADICA	EN	CORTE	SUPREMA	SALA	PENAL	OFICIO
491	DE	9-9-19	.MT

11/09/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-
CORRE	TRASLADO	MEMORIAL	**URG.-C.MPM.-.

11/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-
CORRE	TRASLADO	MEMORIAL	**URG3**JUO**

10/09/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA
ALLEGA	RESPUESTA	-	OFICIO	-	31396	COPIA	PROVIDENCIA	.-CMPM.-.

10/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA
ALLEGA	RESPUESTA	-	OFICIO	-	31396	COPIA	PROVIDENCIA	**URG2**JUO**

10/09/19 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
05/09/2019	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LAS	QUE	HAYA	LUGAR//SOLO	AUTO//**MACR**

09/09/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ANEXAR	AL	EXPEDIENTE	ACTA	DE	INSPECCIÃ“N	JUDICIAL---

09/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	492	A	PROCURADOR	JUDICIAL	PENAL--

09/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	491	A	LA	SALA	DE	CASACIÃ“N	PENAL	-
CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA--

09/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	491	A	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA--

09/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	486	A	LA	VEEDURIA	DEL	SISTEMA
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	COLOMBIANO--

05/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	481	A	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	DE
ADMINISTRACION	JUDICIAL-- OFIC

05/09/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INCORPORESE	AL	EXPEDIENTE	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA
COORDINACIOÃ“N	DEL	GRUPO	DE	ASUNTOS	PENITENCIARIOS	-	INPEC-. proc

05/09/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	DEL	INPEC	REF.	CONTESTACION	OFICIO	NO.	421-	2
/8/2019.-C.MPM.-.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	INPEC	REF.	CONTESTACION	OFICIO	NO.
421-	2	/8/2019	**JUO**

30/08/19
RadicaciÃ³n
Oficios	Tutelas
Notificadores

28/08/2019:	SE	RADICA	EN	ENTIDAD	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA-SALA	PENAL	OFICIO	463	DE
FECHA	27	DE	AGOSTO	DE	2019**PASA	A	SECRETARIA***FAGP***

28/08/19 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
27/08/2019	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LAS	QUE	HAYA	LUGAR//SOLO	AUTO//**MACR**

28/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA	SE	ENVIE	CARTA
ROGATORIA	A	LOS	ESTADOS	UNIDOS.-.CMPM.-.

27/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	1124	A	LA	ESCUELA	DE	CABALLERIA. OFIC

27/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	463	A	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA. OFIC

27/09/18 Ordena	CumplirAuto
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	DISPONE	OFICIAR	A	LA	SALA	DE	CASACIÃ“N	PENAL	DE	LÃ‘A
CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	SOLICITANDO	INFORMACION. OFIC

27/08/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA	SE	ENVIE	CARTA
ROGATORIA	A	LOS	ESTADOS	UNIDOS///RHH

27/08/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	N|	9336	OFICIO	DE	LA	DIR	EJECUTIVA	BTA	-
COORDINACION	AREA	JURIDICA	ALLEGANDO	TRADUCCION	ESCRITA	CARTA	ROGATORIA-
.CMPM.-.

26/08/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIR	EJECUTIVA	BTA	-	COORDINACION
AREA	JURIDICA	ALLEGANDO	TRADUCCION	ESCRITA	CARTA	ROGATORIA	//	JB	//

26/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LOS	VEEDORES	CIUDADANOS
GUSTAVO	VARGAS	SUAREZ	Y	NEFTALI	ROJAS	AGUILAR	INSISTIENDO	EN	DERECHO	DE	PETICION
E	INTERVENCION.-.CMPM.-.

23/08/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DE	LOS	VEEDORES	CIUDANOS	GUSTAVO	VARGAS
SUAREZ	Y	NEFTALI	ROJAS	AGUILAR	INSISTIENDO	EN	DERECHO	DE	PETICION	E
INTERVENCION///RHH

16/08/19 EnteraCondenado
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	14/08/2019:	SE	ENTERA	CONDENADO	EN	ESCUELA	DE
CABALLERIA-CANTON	NORTE	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	12	DE	AGOSTO	DE
2019***PASA	A	SECRETARIA****FAGP****

14/08/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	NÂº	417	RADICADO.-.CMPM.-.

12/08/19
RadicaciÃ³n
Oficios	Tutelas
Notificadores

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RADICA	OFICIO	417	DE	FECHA	01	DE	AGOSTO	DE	2019	EN
ENTIDAD	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	SALA	DE	CASACION	PENAL****PASA	A
SECRETARIA****FAGP

06/08/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	NÂº	411	CON	RECIBIDO.-.CMPM.-.

06/08/19 RadicaciÃ²n
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	06/08/2019	SE	RADICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	LA
VEEDURIA	CIUDADADNA	DEL	SISTEMA	NACIONAL	PENITENCACIO	Y	CARCELARIO	COLOMBIANO,
OFICIO	No.	411	DEL	01/08/2019,	PSAA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO***///	OLQ-	CG

05/08/19 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
02/08/2019	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LAS	QUE	HAYA	LUGAR//SOLO	AUTO//**MACR**

05/08/19 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	RAZON	A	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	01/08/2019	SE
LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LAS	QUE	HAYA	LUGAR//SOLO	AUTO//**MACR**

02/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	421	AL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	-	INPEC. AUTO

02/08/19
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	PREVIO	A	RESOLVER	SOLICITUD	DEL	ABOGADO	SE	SOLICITA
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION.	BAJA	AUTO PROC

01/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	REMITE	OFICIO	A	SALA	DE	CASACIÃ“N	PENAL	-	CORTE
SUPREMA	DE	JUSTICIA	-	RESPUESTA	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N*** OFICIO

01/08/19 Oficios	aParticulares
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	REMITE	OFICIO	A	VEEDURÃ​A	CIUDADANA	DEL	SISTEMA
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	COLOMBIANO	-	RESPUESTA	SOLICITUD	DE
INTERVENCIÃ“N***

OFICIO

01/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	REMITE	OFICIO	A	PROCURADURIA	-	RESWPUESTA	TRASLADO
SOLICITUD	DE	VEEDURÃ​A	CIUDADANA*** OFICIO

01/08/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	OFICIO	REMITIDO	POR	EL	COMEB	-
PICOTA//	ORDENA	SOLICITAR	A	LA	DIRECCIÃ“N	DEL	INPEC	COPIA	DE	ACTO	ADMINISTRATIVO
DE	ASIGNACIÃ“N	DE	RECLUSIÃ“N****

AUTO

01/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	-	CARTA	ROGATORIA	-	DIRIGIDO	AL	DEPARTAMENTO	DE
JUSTICIA	DE	LOS	EE.	UU.-	SOLICITA	INFORMACIÃ“N*** OFICIO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

01/08/19

EnvÃ​o	carta
rogatoria	a
autoridad
judicial	del
paÃ​s	que
corresponda

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ATENDIENTO	LA	INFORMACIÃ“N	APORTADA	POR	MIN	JUSTICIA
SE	ORDENA	EL	ENVÃ​O	DE	CARTA	ROGATORIA	CON	DESTINO	AL	DEPARTAMENTO	DE	JUSTICIA
DE	LOS	EE.	UU.,	//	ORDENA	REMITIR	CARTTA	A	LA	DESAJ	PARA	AUTENTICACIÃ“N	DE	FIRMAS	Y
PARA	TRADUCCIÃ“N	OFICIAL//	CUMPLIDO	LO	ANTERIOR	REMITIR	A	LA	OFICIANA	DE	ASUNTOS
INTERNACIONALES	DEL	MIN	JUSTICIA***

AUTO

01/08/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	Y	ESTUDIO/.-.cmpm.-.

31/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	31/07/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)
CON	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	Y	ESTUDIO///ATF

29/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	DEL	PROCURADOR	375JUDICIAL	I	PENAL
ALLEGANDO	TRASLADO	PRESENTADO	A	LA	VEEDURIA	CIUDADANA	DEL	SISTEMA
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO.-.CMPM.-.

29/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	PROCURADOR	375JUDICIAL	I	PENAL
ALLEGANDO	TRASLADO	PRESENTADO	A	LA	VEEDURIA	CIUDADANA	DEL	SISTEMA
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	//	URGEN//	JB	//

29/07/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	ALLEGANDO	ASUNTO:
DERECHO	DE	PETICION	E	INTERVENCION.-.CMPM.-.

29/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	ALLEGANDO
RESPUESTA	AL	OFICIO	No	22571	.-.CMPM.-.

26/07/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	26/07/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)
ALLEGANDO	ASUNTO:	DERECHO	DE	PETICION	E	INTERVENCION///ATF

26/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
ALLEGANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	22571	//	JB	//

25/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	DE	MINJUSTICIA	ASUNTO-	TRAMITE	DE	EXTRADICION
ACTIVA-	RESPUESTA	OFICIO	18/7/2019	.,-.CMPM.-.

24/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	MINJUSTICIA	ASUNTO-	TRAMITE	DE
EXTRADICION	ACTIVA-	RESPUESTA	OFICIO	18/7/2019	**JUO**

19/07/19 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
18/07/2019	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LAS	QUE	HAYA	LUGAR//SOLO	AUTO//**MACR**

18/07/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂº	392	A	LA	DIRECTORA	DE	ASUNTOS
INTERNACIONALES	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	Y	DEL	DERECHO,.	BAJA	OFICIO.	SANDRA OFIC

18/07/19
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECONOCE	PERSONERIA	JURIDICA. PROC

16/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	REF.
REMISION	OFICIO	.	COPIA	DE	LA	NOTA	VERBAL	DE	FECHA	10	JULIO	2019-	**URG*.-.CMPM.-.

16/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	REF.
REMISION	OFICIO	.	COPIA	DE	LA	NOTA	VERBAL	DE	FECHA	10	JULIO	2019-	**URG**JUO**

16/07/19 ADVERTENCIA
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/07/2019,	DEL	JUZ	2	EPMS,	AUTO
RECIBIDO	EN	SISTEMAS	EL	16/07/2019,	SE	CORRIGE	NUMERO	DE	IDENTIFICACION	DEL
CONDENADO	SIENDO	CORRECTO	98563386,	SEGUN	LO	INDICA	EL	AUTO.	***EAS****

16/07/19 INGRESO	DEPODERES
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	OTORGANDO	PODER	AL	DR.
VICTOR	MOSQUERA	MARIN.-.CMPM.-.

16/07/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DEL	DR.	VICTOR	MOSQUERA	MARIN	SUPLIENDO
PODER	AL	DR.	JUAN	FELIPE	PARRA	.-.CMPM.-.

16/07/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	MEMORIAL	DEL	DR	VICTOR	MOSQUERA	MARIN	ASUNTO:
AUTORIZACION	DEPENDIENTE	JUDICIAL	CAMILA	ANDREA	ENCISO	ARTUNDUAGA..-.CMPM.-.

16/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	DE	MINJUSTICIA-	DIRECTORA	DE	ASUNTOS
INTERNACIONALES	ASUNTO-	TRAMITE	DE	EXTRADICION	ACTIVA	-	ALLEGA	COPIA	DE	NOTA
DIPLOMATICA	FECHA	10	JULIO	*	CON	TRADUCCION	NO	OFICIAL.-.CMPM.-.

16/07/19 RadicaciÃ²n ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	12/07/2019	SE	RADICA	OFICIO	375	EN	EL	INPEC	//	PASA	A
CARPETA	EN	SECRETARIA	//	MARILYN

15/07/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	DR	VICTOR	MOSQUERA	MARIN
ASUNTO:	AUTORIZACION	DEPENDIENTE	JUDICIAL	CAMILA	ANDREA	ENCISO	ARTUNDUAGA.LABH

15/07/19 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	DR.	VICTOR	MOSQUERA
MARIN	SUPLIENDO	PODER	AL	DR.	JUAN	FELIPE	PARRA	.LABH

15/07/19 RecepciÃ³n	DePoderes
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CDO	OTORGANDO	PODER	AL
DR.	VICTOR	MOSQUERA	MARIN.LABH

15/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	MINJUSTICIA-	DIRECTORA	DE	ASUNTOS
INTERNACIONALES	ASUNTO-	TRAMITE	DE	EXTRADICION	ACTIVA	-	ALLEGA	COPIA	DE	NOTA
DIPLOMATICA	FECHA	10	JULIO	*	CON	TRADUCCION	NO	OFICIAL	**JUO**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/07/19
Auto
Legalizando
captura

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	LEGALIZA	CAPTURA	Y	SE	LIBRA	BOLETA	DE
ENCARCELACION	NÂº	50	A	LA	CARCEL	PICOTA	Y/O	INPEC,	OFICIO	NÂº	375	AL	INPEC,	OFICIO	NÂº
376	AL	GRUPO	DE	INVESTIGACIONES	INTERNACIONALES	OCN	INTERPOL	Y	OFICIO	377	A	LA
DIJIN.	BAJAN	OFICIOS	--	SANDRA

PROC

12/07/19 INGRESODISPOSICIONES
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	*****URG*****	OFICIO	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	CONDENADO
EN	COMENTO.-.CMPM.-.

12/07/19 RecepciÃ³nDisposiciones
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	FECHA	JULIO	12	DE	LOS	CORRIENTES	FUNCIONARIOS
ADSCRITOS	A	LA	DIJIN	CON	SEDE	EN	ESTA	CIUDAD	CAPITAL	DEJAN	A	DISPOSICION	AL
CONDENADO	EN	COMENTO	///	DOCUMENTACION	PASA	A	INGRESOS	///	CFFP

26/10/16 Estado	delProceso
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	DISPONE	ANEXAR	Y	TENER	EN	CUENTA	OFICIOS	ALLEGADO
DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	INFROMANDO	SOBRE	TRAMITE	DE	EXTRADICION	DEL
CONDENADO	**SMC**

PROC 1

25/10/16 AL	DESPACHO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JEFE	DE	LA	OFICINA	DE
ASUNTOS	INTERNACIONALES	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	REF.	TRAMITE	DE	EXTRADICION
ACTIVA	****	UREGENTE	****	SAG****

1

25/10/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JEFE	DE	LA	OFICINA	DE
ASUNTOS	INTERNACIONALES	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	REF.	TRAMITE	DE	EXTRADICION
ACTIVA	///	***MPRM**

24/10/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	CANCILLERIA	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	-.-
AL	DESPACHO	PARA	TRAMITE	PERTINENTE-.-SAG-.- 1

24/10/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	CANCILLERIA	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	-.-
AL	DESPACHO	PARA	TRAMITE	PERTINENTE-.-SAG-.- 1

21/10/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	CANCILLERIA	CON	RESPUESTA	A
OFICIO///MVCR///

21/10/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	CANCILLERIA	CON	RESPUESTA	A
OFICIO///MVCR///

29/09/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	CUADERNO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA
UNICA	ISTANCIA	****	UREGENTE	****	SAG**** 1

29/09/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	28/09/2016	SE	LIBRA	OFICIO	AL
MIN.	DE	JUSTICIA,	MIN.	DE	RELACIONES	EXTERIORES	Y	LA	CANCILLERIA.//CUADERNO	PASA	A
INGRESOS.***YPB***

29/09/16 ADVERTENCIA ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUADERNO	DE	COPIAS	DE	SENTENCIA	PASA	A	AREA	DE
FOTOCOPIADO****AMGC****

28/09/16 Orden	deCaptura ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	ORDEN	DE	CAPTURA	No	999	DIJIN	873	CTI	**SMC** PROC 1

28/09/16 Auto	avocandoconocimiento

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AUTO	AVOCA	POR	COMPETENCIA	EL	CONOCIMIENTO	DEL
PRESENTE	PROCESO	DE	CONFORMIDAD	CON	EL	ACUERDO	No:	CSBTA16-472	DEL	21-06-2016,
COMO	QUIERA	QUE	AL	SENTENCIAQDO	SE	LE	NEGARON	LOS	MECANISMOS	SUSTITUTIVOS	D
ELA	PENA	SE	ORDENA	LIBRA	ORDENES	DE	CAPTURA	BAJA	CADERNO	DE	SENTENCIA	PARA
COPIAS	**SMC**

CUA
SENTENECIA 1

26/09/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	MEMORIAL	CON	SOLICITUD	DE	COPIAS	DEL	PROCESO
****AL	DESPACHO	PARA	TRAMITE	PERTINENTE****SAG**** 1

26/09/16 Cambio	Juzgado SE	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO	02	DE	EPMS	EN	ATENCION	AL	AUTO	DE	FECHA	01/09/2016
EMITIDO	POR	EL	JUZGADO	21	DE	EPMS	PASA	PROCESO	AL	DESPACHO	>>>YYCS

22/09/16 RecepciÃ³n	deDocumentos ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CON	SOLICITUD///MVCR//

01/09/16 RedistribuciÃ³nde	Procesos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	VIRTUD	DEL	ACUERDO	CSBTA16-472,	EMANADO	POR	LA
SALA	ADMINISTRATIVA	DEL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA	DE	BOGOTA	D.C.,	SE
DISPONE	A	REMITIR	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	SIN	PRESO	AL	JUZGADO	2	DE	EJECUCION
DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	ESTA	CIUDAD.	//	MIL

PROC. 1

24/08/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

08/08/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INCORPORESE	OFICIO	No	S-2016-066841/INTERPOL-ASJUR-
38.10,	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL,
PRECISANDO	QUE	EL	29	DE	JULIO	DE	2016,	RECIBIO	COMUNICADO	IP	POR	PARTE	DE	LA
COMISION	DE	CONTROL	DE	FICHEROS	DE	LA	ORGANIZACION	INTERNACIONAL	DE	POLICIA
CRIMINAL	E	INTERPOL	EN	LYON-FRANCIA.	//BAJ	PROC.	//	MIL

PROC 1

04/08/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	.-.CMPM.-. 1

04/08/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	-	///	***	URGENTE	***	////***PILI***

30/06/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	DESPACHO	MEDIANTE	AUTO	ORDENA	INCORPORAR	Y
TENER	EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES	LEGALES	CORRESPONDIENTES	EL	OFICIO	NÂº	S-2016-
052324-	INTERPOL-ASJUR-38-10,	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	EN	VIRTUD	DEL	CUAL	PRECISA	QUE	EL	17	DE	JUNIO	DE	2016,	DICHA
ENTIDAD	ENVIO	NUEVA	SOLICITUD	REQUIRIENDO	AVANCES	FRENTE	A	LA	PUBLICACION	DE	LA
NOTIFICACION	ROJA	ANTERIORMENTE	SOLICITADA.	//BAJ.	PROC.	//	MIL

PROC 1

28/06/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	INTERPOL
INFORMANDO	QUE	SE	PASO	NUEVA	SOLICITUD	A	LYON	-	FRANCIA	.-.CMPM.-. 1

22/06/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	INTERPOL	INFORMANDO	QUE	SE
PASO	NUEVA	SOLICITUD	A	LYON	-	FRANCIA.***YPB***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/05/16 Oficios	varios
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ELABORACION	OFICIO	No	1412,	DIRIGIDO	A	LA	ASESORA
JURIDICA	OCN	INTERPOL	COLOMBIA.	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	ANTERIOR.	//	BAJ.	PROC.	//
MIL

PROC 1

27/05/16
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INCORPORESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	OFICIO	No	S-2016-
044389/INTERPOL-ASJUR-38-10PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL,	PRECISANDO	EL	ESTADO	ACTUAL	DE	LAS	O.C.	INTERNACIONAL	E
INFORMANDO	GESTION	REALIZADA.	SE	ORDENA	OFICIAR	A	LA	ASESORIA	JURIDICA	OCN
INTERPOL	COLOMBIA	SOLICITANDO	SE	SIRVAN	OFICIAR	A	LA	SECRETARIA	GENERAL	Y
COMISION	DE	CONTROL	DE	FICHEROS	DE	INTERPOL	EN	LYON	(FRANCIA).	SURTIDO	LO
ANTERIOR	REMITIRSE	A	ESTE	JUZGADO	COPIA	DE	LOS	OFICIOS	LIBRADOS.//	BAJA.	PROC.	//
MIL

PROC 1

25/05/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	ENTIDAD	-responde-	.MT 1

25/05/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIOJN	E
INTERPOL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	A	SOLICITUD///ATF

25/04/16 Oficios	varios
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	ELABORACION	OFICIO	No	1054	CON	DESTINO	A	LA	DIRECCIÃ’N
DE	INVESTIGACIÃ’N	CRIMINAL	E	INTERPOL	,	SOLICITANDO	INFORMACION	ACTUAL	O.C.	Y
CERTIFICACION	DE	VIGENCIA	.	//	MIL

PROC 1

25/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EL	DESPACHO	MEDIANTE	AUTO	ORDENA	INCORPORAR	Y
TENER	EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES	LEGALES	CORRESPONDIENTES	EL	OFICIO	NÂº	DIAJI	No
0892	DE	19	DE	ABRIL	DE	2016	DE	LA	DIRECTORA	DE	ASUNTOS	JURIDICOS	INTERNACIONALES
DE	LA	CANCILLERIA	CON	OCASION	ALA	SOLICITUD	DE	EXTRADICIÃ’N.	SE	ORDENA	OFICIAR
INMEDIATAMENTE	A	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL,	SOLICITANDO
SE	SIRVA	PRECISAR	EL	ESTADO	ACTUAL	DE	LAS	O.C.	INTERNACIONALES	EMITIDAS	Y
CERTIFIQUE	SU	VIGENCIA.	.//	MIL

PROC 1

20/04/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
CANCILLERIA 1

19/04/16 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CANCILLERIA	///
***PILI***

30/03/16 Oficios	varios ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	No	901	,CON	DESTINO	MINISTERIO	DE
RELACIONES	EXTERIORES.//BAJA	PROCESO//NOF// PRO 1

30/03/16
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTAS	LAS	DILIGENCIAS	SE	ORDENA	OFICIAR	NUEVAMENTE
CON	DESTINO	AL	MINISTERIO	DE	RELACIONES	EXTERIORES	PARA	QUE	SOLICITE	AL	GOBIERNO
DE	ESTADOS	UNIDOS	LA	EXTRADICION	DEL	PENADO	TODA	VEZ	QUE	ESIXTE	SENTENCIA
EJECUTORIADA	EN	SU	CONTRA//BAJA	PROCESO//NOF//

PRO 1

11/02/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INCORPORECE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	OFICIO	ALLEGADO	POR
LA	DIRECCION	DE	ASUNTOS	JURIDICOS	INTERNACIONALES	DE	CANCILLERIA	CONFORME
SOLICITUD	EN	EL	AUTO	ANTERIOR//BAJA	PROCESO//NOF//

PRO 1

09/02/16 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROECSO	CON	OFICIO	N	0208	OFICIO	DE	LA
CANCILLERIA	RTA	A	OFICIO	.-.CMPM.-. 1

05/02/16 RecepciÃ³n	deDocumentos ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CANCILLERIA	RTA	A	OFICIO///MVCR//

12/01/16
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIO	A	LA	CANCILLERIA	,	DIRECCION	DE	ASUNTOS
INTERNACIONALES//	OFICIO	ENTERA	AL	DEFENSOR,	PROCESO	AL	PUESTO.....DQC

29/12/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	AL	CSA	OFICIRA	A	LA	DIRECCION	DE	ASUNTOSD
JURIDICOS	INTERNACIONALES	DE	LA	CANCILLERIA.//BAJA	PROCESO//NOF// PROC 1

23/12/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

25/11/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DEL	19	DE
NOVIEMBRE	DE	2015,	SE	REALIZA	EL	OFICIO	No.	9271	EN	EL	CUAL	SE	LE	REMITE
INFORMACION	A	LA	OFICIONA	OCN	INTERPOL.-----JMA---//PROCESO	AL	PUESTO

19/11/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	AL	CSA	A	OFICIAR	NUEVAMENTE	CON	DESTINO	A
LA	ASESORIA	JURIDICA	OCN	INTERPOL	COLOMBIA./BAJA	PROCESO//NOF// PROC 1

05/11/15 AL	DESPACHO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	EL	OFICIO	No	DIAJI
2476	DE	FECHA	29/10/2015	DE	LA	CANCILLERIA	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	1858	,	CON	ANEXOS
ALIZA

PROC 1

29/10/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LA	CANCILLERIA
INFORMACION****HS*****

19/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	06/10/2015	SE
LIBRA	OFICIO	AL	OCN	INTERPOL	COLOMBIA	PONIENDO	DE	PRESENTE	NUEVAMENTE	LA
SITUACION	JURIDICA	DEL	CONDENADO-	PROC.	AL	PUESTO/JYV

15/10/15 Oficios	varios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	LIBRA	OFICIO	No	1858	,CON	DESTINO	.MINISTERIO	DE
RELACIONES	EXTERIORES	SOLICITANDO	ADELANTAR	LAS	GESTIONES	PARA	MATERIALIZAR	LA
EXTRADICION	DEL	PENADO	TODA	VEZ	QUE	EXISTE	SENTENCIA	CONDENATORIA	EJECUTORIADA
EN	SU	CONTRA	ASDI	MISMO	SE	SOLICITA	ALLEGAR	COPIAS	DE	LOS	DOCUMENTOS	REMITIDOS
POR	DICHO	MINISTERIO	A	LAS	AUTOERIDADES	EXTRANJERAS	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LA
ORDEN	JUDICIAL	//BAJA	PROCESO//NOF//

PRO 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

15/10/15 Ordena	CumplirAuto

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTAS	LAS	DILIGENCIAS,	SE	ORDENA	INCORPORAR	Y	TENER
EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES	LEGALES	CORRESPONDIENTES	EL	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA
DIRECCION	DE	ASUNTOS	JURIDICOS	INTERNACIONALES	DE	LA	CANCILLERIA.	SE	ORDENA
OFICIAR	AL	MINISTERIO	DE	RELACIONES	EXTERIORES	PARA	QUE	SOLICITE	AL	GOBIERNO	DE
ESTADOS	UNIDOS	DE	NORTEAMERICA	LA	EXTRADICION	A	COLOMBIA	DEL	PENADO.	TODA	VEZ
QUE	ESIXTE	SENTENCIA	CONDENATORIA	EN	SU	CONTRA	CONFORME	OBRA	EN	LOS
DOCUMENTOS	DE	SOPORTE	DE	LA	EXTRADICION.//BAJA	PROCESO//NOF//

PRO 1

06/10/15 Ordena	CumplirAuto

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTAS	LAS	DILIGENCIAS	,SE	ORDENA	AL	CSA	DE	ESTOS
JUZGADOS	OFICIAR	CON	DESTINO	AL	DESPACHO	DE	LA	ASESORA	JURICA	OCN	INTERPOL
COLOMBIA	PONIENDO	DE	PRESENTE	NUEVAMENTE	LA	SITUACION	JURIDICA	DEL	PENADO	Y
PRECISANDO	QUE	LA	SENTENCIA	EMITIDA	SE	ENCUENTRAN	LEGALMENTE	EJECUTORIADA.
RAZON	POR	LA	CUAL	NO	PROCEDE	RECURSO	ALGUNO	EN	SU	CONTRA	Y	QUE	ESTE	FUE
DEBIDAMENTE	REPRESENTADO	POR	APODERADO	JUDICIAL	DURANTE	EL	CURSO	DEL
PROCESO//BAJA	PROCESO//NOF//

PRO 1

08/10/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	No	DIAJI	No	2205	DE	FECHA	23/09/2015	DE
LA	CANCILLERIA	,	RESPUESTA	AL	OFICIO	NO	4676	,	ALIZA	PD 1

05/10/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DEL
JUZGADO	ALIZA	***** PROC 1

23/09/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	N.	2205	DE	LA	CANCILLERIA	-	DIRECTORA
DE	ASUNTOS	JURIDICOS	INTERNACIONLES	/////////////RGR

15/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	INCORPORAR	Y	TENER	EN	CUENTA	PARA	LOS
FINES	LEGALES	CORRESPONDIENTES	EL	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	DIRECCION	DE	ASUNTOS
JURIDICOS	INTERNACIONALES	DE	LA	CANCILLERIA.//BAJA	PROCESO//NOF//

PROC 1

17/09/15 AL	DESPACHO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	No	070897	POLICIA	NACIONAL	DANDO
RESPUESTA	A	LOS	OFICIO	No	S	2015	004609	Y	S	2015	008010	,	RELACIONADOS	CON	LA
SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	ROJAS	ALIZA	PD

1

09/09/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LA	POLICIA	NACIONAL
SUBDIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	INFORMACION****HS*****

08/09/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

03/09/15 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20/08/15,	TELEGRAMA	ENTERA	AL	CDO	Y
APODERADO/PROC.	AL	PUESTO***AMGC****

20/08/15 Estado	delProceso

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTO	EL	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	DEFENSOR,	ESTE
DESPACHO	NO	RECONOCE	COMO	DEPENDIENTE	JUDICIAL	SUYO	AL	SEÃ‘OR	CAMILO	ANDRES
ACOSTA	GONZALEZ	CON	C.C	1.015.410.405,	EN	RAZON	A	QUE	EL	DOCUMENTO	EXPEDIDO	POR
LA	UNIVERSIDAD	JORGE	TADEO	LOZANO	FUE	ESTUDIANTE	DE	LA	FACULTAD	DE	DERECHO
HASTA	EL	16	DE	MAYO	DE	2015	///	BAJA	PROC	///	NOF

PROC 1

27/08/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	No	DIAJI	1947	DE	FECHA	25/08/2015	DE	LA
CANCILLERIA	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	4882	DE	FECHA	13/08/2015	,	ALIZA	PD 1

25/08/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIEB	OFICIO	N.	1947	DE	LA	CANCILLERIA	-	DIRECCION
DE	ASUNTOS	JURIDICOS	INTERNACIONALES	/////////////RGR

19/08/15 AL	DESPACHO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	MEM	DEL	DEFJORGE
ANIBAL	,	DESIGNADO	COMO	COMO	DEPENDIENTE	JUDICIAL	CAMILO	ANDRES	ACOSTA	,	ALIZA
******	SUBE	NICOLAS

PROC 1

10/08/15 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	TENER
EN	CUENTA	AL	ESTUDIANTE	DE	DERCHO	CAMILO	ANDRES	ACOSTA	GONZALEZ	COMO
DEPENDIENTE	JUDICIAL	***SMCR**

27/07/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIAR	CON	DESTINO	A	LA	DIRECCION	DE	ASUNTOS
JURIDICOS	INTERNACIONALES	DE	LA	CANCILLERIA,	SOLICITANDO	QUE	SIRVANM	A	DELAN	TAR
LOATRAMITES.//BAJA	PROCESO/7NOF/7

PROC 1

08/07/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DEL
JUZGADO	,	ALIZA	**** PROC 1

08/07/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30/06/15,	OFICIO	A	LA	CANICELLERIA,
TELEGRAMA	ENTERA	APODERADO/PROC.	AL	PUESTO*****AMGC*****

30/06/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ORDENA	OFICIAR	NUEVAMENETE	COIN	DESTINO	A	LA
CANCILLERIA,	SOLICITANDO	SE	SIRVAN	ADELANTAR	LOS	TRAmites	diplomaticos.//baja
proceso>//nof//

proc 1

28/05/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	EL	OFICIO	1175	DE
FECHA	21/05/2015	DE	LA	CANCILLERIA	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	2368	,	ALIZA PROC 1

22/05/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CANCILLERIA	ALLEGANDO
INFORMACION///ATF

14/05/15 ElaboraciÃ³n	detelegramas
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	28/04/2015	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO	FIN	ENTERARLO	DEL	AUTO	EN	MENCION-
PROC.	AL	PUESTO/JYV

28/04/15 Estado	delProceso

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTO	EL	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	ABOGADO	JORGE
ANIBAL	GOMEZ	GALLEGO,	DONDE	AUTORIZA	AL	CIUDADANO	CAMILO	ANDRES	ACOSTA
GONZALEZ	COMO	DEPENDIENTE	JUDICIAL,	CONFORME	A	LO	ESTABLECIDO	EN	EL	DECRETO	196
DE	1971,	EL	DESPACHO	NO	ACEPTA	TAL	DESIGNACION	COMO	QUIERA	QUE	NO	SE	ACREDITRA
QUE	ESTE	SEA	ESTUDIANTE	DE	DERECHO.//BAJA	PORCESO//NOF//

PROC 1

23/04/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	,	ALIZA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15/04/15,	OFICIO	MIN.	JUSTICIA	Y
CANCILLERIA/PROC.	AL	PUESTO*****AMGC****

15/04/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	VISTAS	LAS	DILIGENCIAS,	SE	ORDENA	INCORPORAR	Y	TENER
EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES	LEGALES	CORRESPONDIENTES	LOS	OFICIOS	ALLEGADOS	POR	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL,	C.T.I.	,	CANCILLERIA,	MINISTERIO	DE
JUSTICIA//BAJA	PROCESO//NOF//

PROC 1

16/04/15 AL	DESPACHO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	MEM	DEL	DEF	DR	JORGE	ANIBAL	GOMEZ	.
DESIGNANDO	AL	ESTUDIANTE	DEL	DERECHO	CAMILO	ANDRES	COMO	DEPENDIENTE	JUDICIAL	,
PD

1

15/04/15 RecepciÃ³n	deMemoriales
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	QUIEN	DESIGNA	COMO
DEPENDIENTE	JUDICIAL	A	ESTUDIENTE	DE	DERECHO	CAMILO	ANDRES	ACOSTA	GONZALEZ	.
LMMM

26/03/15 AL	DESPACHO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES	///	PROCESO	EN	EL
DESPACHO	---AOS---

1

20/03/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	IFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES	//////////ACT

20/03/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CANCILLERIA	ALLEGANDO
INFORMACION///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	---AOS--- 1

20/03/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	ALLEGA
INFORMACION///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	---AOS--- 1

13/03/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CANCILLERIA	ALLEGANDO
INFORMACION///ATF

05/03/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	JUSTICIA	ALLEGA
INFORMACION	////////ACT

25/02/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

20/02/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/02/15,	OFICIO	A	MIN.	JUSTICIA,	OFICIO
A	MIN.	RELACIONES,	OFICIO	A	INTERPOL,	TELEGRAMA	AL	APODERADO/PROC.	AL
PUESTO******AMGC*****

18/02/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	INFORMACION	///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS 1

18/02/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CANCILLERIA,	BOGOTA	ALLEGA
INFORMACION	SOLICITADA	///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS 1

18/02/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	INTERPOL	ASUNTO	RESPUESTA	A	OFICIO
///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS 1

18/02/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	INFORMACION	TRAMITE	INPARTIDO	POR
EXTRADICION	///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS PROC 1

18/02/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DE	INTERPOL	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	///
PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS 1

18/02/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CTI	ALLEGANDO	INFORME/	///	PROCESO
EN	EL	DESPACHO	///	CEMS 1

16/02/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	OFICIAR	CON	DESTINO0	A	LA	ASESORIA	JURIDICA	OCN
INTERPOL	COLOMBIA.//BAJA	PROCESO//NOF// PROC 1

05/02/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	INFORMACION	///////////ACT

29/01/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CANCILLERIA,	BOGOTA	ALLEGA
INFORMACION	SOLICITADA	/////////////ACT

29/01/15 RecepciÃ³n	deDocumentos ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INFORMACION	TRAMITE	INPARTIDO	POR	EXTRADICION	&	ALEX

27/01/15 RecepciÃ³n	deDocumentos ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CTI	ALLEGANDO	INFORME///ATF

27/01/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	INTERPOL	ALLEGANDO
ANTECEDENTES.///ATF

26/01/15 RecepciÃ³n	deDocumentos ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	RECIBE	DE	INTERPOL	ASUNTO	RESPUESTA	A	OFICIO//ATF

23/01/15 AL	DESPACHO ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	INGRESA	VIA	FAX	PROCEDENE	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA
NACIONAL	///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS****************************************************** 1

23/01/15 RecepciÃ³n	deDocumentos
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	SE	ALLEGA	OFICIO	S/15004609	VIA	FAX	PROCEDENE	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	PASA	A	SUBSECRETARIA.	MAD	(APOYO	COORD)

19/01/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

07/01/15 ElaboraciÃ³noficios	otros
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03/12/14,	SE	ELABORA	COMUNICACIONES
ORDENADAS/PROC.	AL	PUESTO******AMGC*****



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 02/ 2026, 	 12: 10: 29
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/12/14 Auto	avocandoconocimiento

ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	EN	VIRTUD	DEL	ACUERDO	CSTBA	14-	0330	DEL	1Âª	DE
SEPTIEMBRE	DE	2014,	EMANADO	DE	LA	SALA	ADMINISTRATIVA	DEL	CONSEJO	SECCIONAL	DE
LA	JUDICATURA	DE	BOGOTA	QUE	REGLAMENTO	EL	ACUERDO	PSAA14-206,	DICTADO	EL	21	DE
AGOSTO	DE	2014	POR	LA	SALA	ADMINISTRATIVA	DEL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA,
EL	DESPACHO	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS,	DE	CONFORMIDAD
CON	LO	EXPUESTO	EN	EL	ARTICULO	79	de	la	ley	600	de	2000	Y/O	38	DE	LA	LEY	906	DE
2004.IGUALMENTE,	POR	EL	CSA	DE	ESTOS	JUZGADOS	COMUNIQUESELE	AL	(LA)	CONDENADO
(A)	(OS)	JUDICIALES	(ES)	Y	AL	JUZGADO	FALLADOR	QUE	ESTE	DESPACHO	ADELANTA	LA	FASE
EJECUTIVA	DE	LA	PENA//BAJA	PROCESO//NOF//

PROC 1

06/10/14 AL	DESPACHOPOR	REPARTO
ARIAS	LEIVA	-	ANDRES	FELIPE	:	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR
PENA.SE	ASIGNA	EL	PROCESO	AL	JUZGADO	102	DE	DESCONGESTION	SEGUN	ACUERDO
CSBTA14-0330	DEL	10-09-2014.BAG

06/10/14 Cambio	Juzgado SE	ENVIA	EL	PROCESO	AL	JUZGADO	2	DE	DESCONGESTION	SEGUN	ACUERDO	CSBTA14-0330
DEL	10-09-2014.<>

03/10/14 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	03/10/2014	04:37:19 9
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302-
302-
301-
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470-
169

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ANDRES	FELIPE	-	ARIAS	LEIVA 98563386	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


